
             

 

 

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК 
НА ОПШТИНА ПРИЛЕП 

Службен гласник на 

Општина Прилеп – 

Излегува по потреба 

18  Јуни  2014 година 

Службен гласник број  8 

Овој примерок чини 50 ден. 

Годишна претплата 2.000 ден. 

Жиро с-ка при Комерцијална 

банка – Филијала Прилеп 

300020000208779 

ЕДБ 4021996117695 

Адреса: Питу Гули бр.2, тел.416-454, www.prilep.gov.mk, email :prilep@prilep.gov.mk 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен 

весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп ("Службен гласник 

на Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 

11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  

донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 
ВЕРИФИКАЦИЈА НА МАНДАТ НА ЧЛЕН НА 

СОВЕТОТ НА ОПШТИНА ПРИЛЕП 

 

              1. Одлуката за верификација на мандат 

на член на Советот на Општина Прилеп,   

се објавува во "Службен гласник на Општина 

Прилеп". 

 
  Број  08 - 1246/1                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 

  18.06.2014 година                                  на Општина Прилеп 
      П р и л е п                                               Марјан Ристески 

 

Врз основа на член 7 став 1 и член 14 

став 1 од  Деловникот на Советот на Општина 

Прилеп (“Службен гласник на Општина 

Прилеп” бр. 11/2004), Советот на општина 

Прилеп на седницата одржана на 18.06.2014 

година, донесе:  

 

О  Д  Л  У  К  А 

за верификација на мандат на член на 

Советот на Општина Прилеп 

 

Член 1 

 На ВЕНЕРА НИКОЛОСКА и се 

верифицира мандатот на членот на Советот на 

Општина Прилеп од листата на кандидати на 

коалицијата ВМРО - ДПМНЕ +, за остатокот на 

мандатот. 

Свечената изјава, членот на Советот, ја 

потпишува пред претседателот на Советот. 

Член 2 

   Одлуката да се достави до именованата, 

Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп. 

 

Член 3 

          Оваа Одлука влегува во сила со денаот на 

донесувањето, а ќе се објави во “Службен гласник 

на Општина Прилеп”. 

 
  Број  08 - 1244/2                                        ПРЕТ СЕДАТЕЛ 
  18.06.2014 година                  на Советот на  Општина Прилеп 

      П р и л е п                                          м-р Никола Димески 
 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА КВАРТАЛНИОТ ИЗВЕШТАЈ 

ЗА ИЗВРШУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА 

ПРИЛЕП ЗА  КВАРТАЛ ОД 01.01.2014 ГОДИНА ДО 

31.03.2014 ГОДИНА 

 

 

  1. Кварталниот Извештај за извршување 

на буџетот на Општина Прилеп за  квартал од 

01.01.2014 година до 31.03.2014 година, се објавува 

во "Службен гласник на Општина Прилеп". 
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  18.06.2014 година                                       на Општина Прилеп 

      П р и л е п                                                       Марјан Ристески 
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Врз основа на член  50 став 1 точка 3 

од Законот за локалната самоуправа ("Службен 

весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп ("Службен 

гласник на Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 

и 11/2008) Градоначалникот на Општина 

Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 
ОПРЕДЕЛУВАЊЕ НА ЛОКАЛИТЕТ ЗА 

ОРГАНИЗИРАЊЕ НА”ФЕСТИВАЛ 

НА ПИВОТО - 2014” 

 

              1. Одлуката за определување на 

локалитет за организирање на”Фестивал на 

пивото - 2014”, се објавува во "Службен 

гласник на Општина Прилеп". 

 
Број  08 - 1246/3                                     ГРАДОНАЧАЛНИК 
  18.06.2014 година                              на Општина Прилеп 

      П р и л е п                                           Марјан Ристески 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 

од Законот за локалната самоуправа 

(“Сл.весник на РМ” бр.5/2002), член 26 став 1 

точка 46 од Статутот на Општина Прилеп 

(“Службен гласник на Општина Прилеп” бр. 

6/2003 и 4/2005 и 11/2008), Советот на 

Општина Прилеп на седницата, одржана на 

18.06.2014 година,  донесе: 

 

О Д Л У К А 

за определување на локалитет за 

организирање на 

“Фестивал на пивото - 2014” 

 

Член 1 

Манифестацијата “Фестивал на пивото 

2014” ќе се одржи во деновите од 17 до 

20.07.2014 година,  на локалитетот кој ги 

опфаќа следните граници: 

 од север - Плоштад „Александрија” 

од исток - крстосница на Булевар “Гоце 

Делчев” со улица „Прилепски Бранители” 

 од  југ- Плоштад „Методија Андонов – 

Ченто” 

 од запад- крстосница на Булевар “Гоце 

Делчев” со улица “Кузман Јосифоски”. 

Површината предвидена за 

поставување на штандови изнесува 4.628м
2 

- 

нето површина. 

Член 2 

    Се забранува поставување на бини и 

штандови во парковските површини.  

Се забрануваат градежни зафати (трајни 

или монтажно-демонтажни) на летната сцена, 

пред споменикот на Александар Македонски. 

За паркинг простор, за потребите на 

фестивалот, се одредува просторот од Булевар “Гоце 

Делчев” со пресекот на улица “Кузман Јосифоски” и 

улица “Димо Наредникот”, делот од крстосницата на 

Булевар “Гоце Делчев” со улица „Прилепски 

Бранители” до новата општинска зграда, паркингот 

помеѓу новата општинска заграда и зградата на 

Македонски телеком и паркингот на улица „Кузман 

Јосифоски” (кај Центарот за култура „Марко 

Цепенков”). 

Член 3 

Посебните локации за фестивалот, како и 

поставувањето на санитарни чворови, определени се 

со графички прилог - “Фестивал на пивото-2014”, 

изработен од ЈП за ПУП Прилеп, кој е составен дел на 

оваа одлука. 

 

Член 4 

Пред добивање на одобрение за начинот на 

користење на просторот, организаторот е должен да 

прибави согласност од: ЕВН Македонија АД Скопје - 

КЕЦ Прилеп, ЈКП “Водовод и канализација” Прилеп, 

ЈКП “Комуналец” Прилеп, МВР - Сектор за сообраќај, 

Територијална ПП единица - Прилеп и други служби 

кои ќе го опслужуваат фестивалот. 

Член 5 

Обезбедувањето и безбедноста на фестивалот е 

обврска на организаторот. 

 

Член 6 

Оваа одлука влегува во сила со денот на 

објавувањето во “Сл.гласник на општина Прилеп”. 

 
  Број  08 - 1244/4                                        ПРЕТ СЕДАТЕЛ 
  18.06.2014 година                 на Советот на  Општина Прилеп 

      П р и л е п                                          м-р Никола Димески 

 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на 

РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот 

на Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ 

СОГЛАСНОСТ ЗА КОРИСТЕЊЕ НА ИМЕТО НА 

ОПШТИНА ПРИЛЕП ВО ИМЕТО НА ФИРМАТА 

ДРУШТВОТО ЗА ПРОИЗВОДСТВО И ТРГОВИЈА 

СО ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ ’’ФИЛИП МОРИС 

ТУТУНСКИ КОМБИНАТ ПРИЛЕП’’ ДОО СКОПЈЕ 

 

1. Одлуката за давање согласност за 

користење на името на Општина Прилеп во името на 

фирмата Друштвото за производство и трговија со 

тутунски производи ’’ФИЛИП МОРИС ТУТУНСКИ 

КОМБИНАТ ПРИЛЕП’’ ДОО Скопје, се објавува во 

"Службен гласник на Општина Прилеп". 

 

 
Број  08 - 1246/4                                                      ГРАДОНАЧАЛНИК 

  18.06.2014 година                                              на Општина Прилеп 
      П р и л е п                                                              Марјан Ристески 
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Врз основа на член 48 став 2  од Законот 

трговските друштва (“Службен весник на 

РМ”бр.28/04, 84/05, 25/07, 87/08,  42/10,  47/10, 

24/11, 166/12, 70/13,  119/13, 120/13, 187/13, 

38/14,41/14 ) и член 26 став 1, точка 46 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен 

гласник на Општина Прилеп” бр. 6/2003 и 4/2005 

и 11/2008), Советот на Општина Прилеп на 

седницата, одржана на 18.06.2014 година,  

донесе: 

О Д Л У К А 

за давање согласност за користење на името 

на Општина Прилеп во името на фирмата 

Друштвото за производство и трговија со 

тутунски производи ’’ФИЛИП МОРИС 

ТУТУНСКИ КОМБИНАТ ПРИЛЕП’’ 

 ДОО Скопје 

           
Член 1 

 Со оваа Одлука се дава согласност за користење 

на името на Општина Прилеп во името на 

фирмата на Друштвото за производство и 

трговија со тутунски производи“ ФИЛИП 

МОРИС ТУТУНСКИ КОМБИНАТ ПРИЛЕП” 

ДОО Скопје . 

     Името на фирмата ќе биде: Друштвото 

за производство и трговија со тутунски 

производи ”ФИЛИП МОРИС ТУТУНСКИ 

КОМБИНАТ ПРИЛЕП” ДОО Скопје. 

          

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од 

денот на објавувањето во “Службен гласник на 

Општина Прилеп”. 

 
  Број  08 - 1244/5                                        ПРЕТ СЕДАТЕЛ 

  18.06.2014 година              на Советот на  Општина Прилеп 
      П р и л е п                                          м-р Никола Димески 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од Законот 

за локалната самоуправа ("Службен весник на 

РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на 

Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

ПОДИГАЊЕ, ЧУВАЊЕ, ОДРЖУВАЊЕ, 

ЗАШТИТА И КОРИСТЕЊЕ НА  СПОМЕН 

ОБЕЛЕЖЈЕ-СПОМЕН ПЛОЧА (СО 

ПРАВОСЛАВЕН КРСТ) ВО СПОМЕН НА 

РУСКИТЕ ВОЈНИЦИ ЗАГИНАТИ ВО 

МАКЕДОНИЈА ЗА ВРЕМЕ НА ПРВАТА 

СВЕТСКА ВОЈНА 

 

 1. Одлуката за подигање, чување, 

одржување, заштита и користење на  спомен 

обележје-спомен плоча (со православен крст) 

во спомен на руските војници загинати во 

Македонија за време на Првата светска војна, 

се објавува во "Службен гласник на Општина 

Прилеп". 

 
Број  08 - 1246/5                                       ГРАДОНАЧАЛНИК 

 18.06.2014 година                                 на Општина Прилеп 

      П р и л е п                                               Марјан Ристески 
 

 

Врз основа на член 18 став 1 од Законот 

за меморијалните споменици и спомен 

обележјата (“Службен весник на РМ” бр. 

66/2004 и 89/08), член 36 став 1, точка 15 од 

Законот за локална самоуправа (“Службен 

весник на РМ” бр.5/2002) и  член 26 став 1, 

точка 46 од Статутот на Општина Прилеп 

(“Службен гласник на Општина Прилеп” бр. 

6/2003 и 4/2005 и 11/2008), Советот на 

Општина Прилеп на седницата, одржана на 

18.06.2014 година,  донесе: 

 

О  Д  Л  У  К  А 

за подигање, чување, одржување, заштита и 

користење на  спомен обележје - спомен плоча (со 

православен крст) во спомен на руските војници 

загинати во Mакедонија за време на Првата 

светска војна 

 

Член 1 

             Со оваа Одлука во чест на ш руските 

војници загинати во Македонија за време на 

Првата светска војна, од кои дел се погребани на 

тие гробишта се подига спомен обележје - спомен 

плоча.  

 

Член 2 

Локацијата на Спомен плочата да биде на 

Германските воени гробишта во Прилеп. 

Спомен плочата ќе биде изработена од 

локални материјали - гранит и мермер, на која ќе 

биде напишан следниот текст: “ВО СЛАВУ 

РУССКИХЪ ВОИНОВЪ, ГЕРОИЧЕСКІ 

ПОГИБШИХЪ  В ЗЕМЛѢ МАКЕДОНСКОЙ  ПРИ 

ИСПОЛНЕНІИ СОЮЗНИЧЕСКАГО ДОЛГА 

установленъ сей памятникъ Посольством Россіи въ 

Македоніи въ ознаменованіе 100-лѣтія начала 

Первой міровой войны 1 августа 2014 года’’. 

Член 3 

За реализација на иницијативата за 

подигање на Спомен обележјето  задолжена е 

Амбасадата на Руската Федерација во Република 

Македонија. 

Член 4 

Општина Прилеп ќе се грижи за чување, 

одржување, заштита и користење  на спомен 

обележјето.  

Член 5 

Потребните средства за подигање и 

чување на спомен обележјето ќе ги обезбеди 

Амбасадата на Руската Федерација во Република 

Македонија.  
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Член 6 

Одлуката влегува во сила со денот на 

објавувањето во “Службен гласник на Општина 

Прилеп”. 

Број  08 - 1244/6                              ПРЕТ СЕДАТЕЛ 

  18.06.2014 година               на Советот на  Општина Прилеп 

      П р и л е п                                      м-р Никола Димески 

 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен 

весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп ("Службен гласник 

на Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 

11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  

донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗБИРНИОТ ИЗВЕШТАЈ 

ЗА ПРОЦЕНЕТАТА ШТЕТА НА ПОДРАЧЈЕТО 

ВО ТРОЈАЧКАТА КОТЛИНА СО НАСЕЛЕНИТЕ 

МЕСТА: ТОПЛИЦА, МАЛО И ГОЛЕМО 

РАДОБИЛ, НИКОДИН И РАКЛЕ ОД 

НЕВРЕМЕТО ОД 26.05.2014 ГОДИНА 

 

 

1. Збирниот извештај за проценетата штета 

на подрачјето во Тројачката котлина со 

населените места: Топлица, Мало и Големо 

Радобил, Никодин и Ракле од невремето од 

26.05.2014 година, се објавува во "Службен 

гласник на Општина Прилеп". 

 
Број  08 - 1246/6                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
  18.06.2014 година                                  на Општина Прилеп 

      П р и л е п                                               Марјан Ристески 

 
 

 Врз основа на член член 36 став 1 

точка 15 од Законот за Локалната самоуправа 

("Службен весник на РМ" бр. 5/2002) и член 26 

став 1 точка 46 од Статутот на Општина Прилеп 

("Службен гласник на Општина Прилеп" бр. 

6/2003, 4/2005 и 11/2008), Советот на Општина 

Прилеп на седницата одржана на 18.06.2014 

година, претресувајќи го Збирниот извештај за 

проценетата штета на подрачјето на Тројачката 

котлина со населените места: Топлица, Мало и 

Големо Радобил, Никодин и Ракле од невремето 

од 26.05.2014 година,  донесе:  

 
З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

за усвојување на Збирниот извештај за 

проценетата штета на подрачјето на Тројачката 

котлина со населените места: Топлица, Мало и 

Големо Радобил, Никодин и Ракле од невремето 

од 26.05.2014 година 

 
  1. Се усвојува Збирниот извештај за 

проценетата штета на подрачјето на Тројачката 

котлина со населените места: Топлица, Мало и 

Големо Радобил, Никодин и Ракле од невремето од 

26.05.2014 година. 
2.Заклучокот и Збирниот Извештај да се 

достават до Републичката комисија за проценка на 

штети при Владата на РМ,  Министерството за 

финансии, Градоначалникот и архивата на Општина 

Прилеп. 
 3. Заклучокот ќе се објави во "Службен 

гласник на Општина Прилеп".  
 

  Број  08 - 1244/7                                        ПРЕТ СЕДАТЕЛ 

  18.06.2014 година                    на Советот на  Општина Прилеп 

      П р и л е п                                          м-р Никола Димески 

 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ИЗМЕНА 

НА ОДЛУКА БР. 07 - 672/5 ОД 26.03.2012 ГОДИНА 

 

 

 

 1. Одлуката за измена на Одлука бр. 07 - 

672/5 од 26.03.2012 година, се објавува во "Службен 

гласник на Општина Прилеп". 

 
Број  08 - 1246/7                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК 
  18.06.2014 година                                           на Општина Прилеп 

      П р и л е п                                                          Марјан Ристески 

 

 

Врз основа на член 62, член 55 и член 6 став 1 

од Законот за јавните патишта (службен весник на РМ 

бр. 84/08,52/09,114/09,39/10,124/10,23/11 и 53/11) и 

член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална 

самоуправа (Сл.Весник на РМ бр.5/2002), Советот на 

општина Прилеп на седницата одржана на 18.06.2014 

година, донесе:  

 

О  Д  Л  У  К  А 

за измена на Одлука бр. 07-672/5 од 

26.03.2012 година 

 

 

Член 1 

Во Одлука за утврдување на висината на 

надоместокот за обезбедување финансиски средства 

за изградба,реконструкција,одржување и заштита на 

општинските патишта и улици во општина Прилеп, 

бр. 07 - 672/5 од 26.03.2012 година (,,“Службен 

гласник на Општина Прилеп” бр. 04/2012) во член 4 

зборовите:,, 150 денари’’се заменуваат со зборовите: 

,,1 евро (во денарска против вредност)’’. 
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Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила од денот 

на објавувањето во “Службен гласник на 

Општина Прилеп”. 

 
  Број  08 - 1244/8                                 ПРЕТ СЕДАТЕЛ 

  18.06.2014 година            на Советот на  Општина Прилеп 
      П р и л е п                                  м-р Никола Димески 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 

од Законот за локалната самоуправа ("Службен 

весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп ("Службен 

гласник на Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 

и 11/2008) Градоначалникот на Општина 

Прилеп,  донесе: 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА ИЗМЕНА И 

ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА 

ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ НА 

ТЕРИТОРИЈАТА НА ОПШТИНА ПРИЛЕП 

 ЗА 2014 ГОДИНА 

 

1. Програмата за измена и 

дополнување на Програмата за донесување на 

урбанистички планови на територијата на 

општина Прилеп за 2014 година, се објавува во 

"Службен гласник на Општина Прилеп". 

 
Број  08 - 1246/8                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 

  18.06.2014 година                                  на Општина Прилеп 
      П р и л е п                                               Марјан Ристески 

 

 

Врз основа на член  17 од Законот за просторно и 

урбанистичко планирање ("Сл.весник на РМ" бр. 51/05, 

137/07, 91/09,124/10, 18/11, 53/11, 144/12, 70/13 и 

163/13),  член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална 

самоуправа ("Сл.весник на РМ" бр. 5/2002),  на член 26 

став 1 точка 7 од Статутот на Општина Прилеп 

(“Службен гласник на Општина Прилеп” бр. 6/2003 и 

4/2005 и 11/2008), Советот на Општина Прилеп на 

седницата, одржана на 18.06.2014 година,  донесе: 

 

ПРОГРАМА 
за измена и дополнување на Програмата за донесување 

на урбанистички планови на територијата на општина 

Прилеп за 2014 година 

 

      

Член 1 

  Во Програмата за донесување на урбанистички 

планови на територијата на Општина Прилеп за 2014 

година (,,Сл.гласник на општина Прилеп,, бр.1/2014) се 

менува : 

 

             1. Глава II- УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ ЗА 

СЕЛА , согласно измената на законската регулатива се 

преименува во Глава II-ОПШТИ АКТИ ЗА СЕЛА: 

 

   

 II. ОПШТИ АКТИ ЗА СЕЛА  

 1.Oпшт акт за     с. Алинци  

 2. Oпшт акт за    с. Беловидица  

 3. Oпшт акт за    с. Беровци  

 4. Oпшт акт за    с. Бешиште  

 5. Oпшт акт за    с. Бонче  

 6. Oпшт акт за    с. Вепрчани  

 7. Oпшт акт за    с. Врпско  

                                8. Oпшт акт за    с. Веселчани  

 9. Oпшт акт за    с.Витолиште  

 10. Oпшт акт за  с. Волково  

 11. Oпшт акт за  с. Галичани  

 12. Oпшт акт за  с. Големо Коњари  

 13. Oпшт акт за  с. Голем Радобил  

 14. Oпшт акт за  с. Гуѓаково  

 15. Oпшт акт за  с. Дабница   

 16. Oпшт акт за  с. Дрен  

 17. Oпшт акт за  с. Ерековци  

 18. Oпшт акт за  с. Дуње  

 19. Oпшт акт за  с. Живово  

 20. Oпшт акт за  с. Загорани  

 21. Oпшт акт за  с. Кадино село  
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 22. Oпшт акт за  с. Кален  

 23. Oпшт акт за  с. Клепач  

 24. Oпшт акт за  с. Кокре  

 25. Oпшт акт за  с. Канатларци  

 26. Oпшт акт за  с. Крстец  

 27. Oпшт акт за  с. Крушевица   

 28. Oпшт акт за  с. Лениште  

 29. Oпшт акт за  с. Лопатица  

 30. Oпшт акт за  с. Мажучиште  

 31. Oпшт акт за  с. Мал Радобил  

 32. Oпшт акт за  с. Мало Коњари  

 33. Oпшт акт за  с. Мало Рувци  

 34. Oпшт акт за  с. Манастир  

 35. Oпшт акт за  с. Марул   

 36. Oпшт акт за  с. Никодин  

 37. Oпшт акт за  с. Ново Лагово  

 38. Oпшт акт за  с. Оревоец  

 39.Oпшт акт за  с. Пештани  

 40. Oпшт акт за  с. Плетвар  

 41. Oпшт акт за  с. Подмол  

 42. Oпшт акт за  с. Прилепец  

 43. Oпшт акт за  с. Полчиште  

 44. Oпшт акт за  с. Присад   

 45. Oпшт акт за  с. Ракле  

 46. Oпшт акт за  с. Селце  

 47. Oпшт акт за  с. Смолани  

 48. Oпшт акт за  с. Старо Лагово  

 49. Oпшт акт за  с. Топлица  

 50. Oпшт акт за  с. Тополчани  

 51. Oпшт акт за  с. Тројаци  

 52. Oпшт акт за  с. Тројкрсти  

 53. Oпшт акт за  с. Царевиќ  

 54. Oпшт акт за  с. Чаништа  

 55. Oпшт акт за  с. Чепигово  

 56. Oпшт акт за  с.Чумово  

 57. Oпшт акт за  с. Шелеверци  

 57. Oпшт акт за  с. Штавица  

 

 

 

 

Член 2 

   Во Програмата за донесување на 

урбанистички планови на територијата на 

Општина Прилеп за 2014 година (,,Сл.гласник на 

општина Прилеп,, бр.1/2014) се додава : 

 

1.Нова  глава ,,IV,,  со следните точки: 

      4.1. ЛУПД  за формирање на градежна парцела 

, на КП бр.993, КП бр.994, КП бр.995, КП бр.996, 

КП бр.966, КП бр.990, КП бр.991, КО Тополчани, 

во општина Прилеп 

      4.2. ЛУПД  за формирање на градежна 

парцела , на КП бр.2963,  КО Варош, во 

општина Прилеп. 
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Член 3 

Оваа Програма влегува во сила наредниот ден 

од денот на објавувањето во ,,Сл. Гласник на 

Општина Прилеп. 

 

     
  Број  08 - 1244/9                                        ПРЕТ СЕДАТЕЛ 

  18.06.2014 година              на Советот на  Општина Прилеп 
      П р и л е п                                          м-р Никола Димески 

 

 

                Врз основа на член  50 став 1 точка 3 

од Законот за локалната самоуправа ("Службен 

весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп ("Службен 

гласник на Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 

и 11/2008) Градоначалникот на Општина 

Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА 

ДОПОЛНУВАЊЕ НА  ПРОГРАМАТА ЗА 

УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ  

НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ПРИЛЕП ЗА 

2014 ГОДИНА 

 

              1. Програмата за дополнување на 

Програмата за уредување на градежно земјиште 

на подрачјето на Општина Прилеп за 2014 

година, се објавува во "Службен гласник на 

Општина Прилеп". 

 
Број  08 - 1246/9                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 

  18.06.2014 година                                  на Општина Прилеп 

      П р и л е п                                               Марјан Ристески 
 

 

Врз основа на член 84 од Законот за градежно 

земјиште („Сл. весник на РМ” бр. 17/11, и 53/11 

и 144/12), чл. 36, с. 1, т. 3 од Законот за локална 

самоуправа („Сл. весник на РМ” 5/02) и чл. 26. 

т. 8 од Статутот на Општина Прилеп (“Службен 

гласник на Општина Прилеп” бр. 6/2003 и 

4/2005 и 11/2008), Советот на Општина Прилеп 

на седницата, одржана на 18.06.2014 година,  

донесе: 
ПРОГРАМА ЗА  ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

ПРОГРАМАТА ЗА УРЕДУВАЊЕ НА 

ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ НА ПОДРАЧЈЕТО 

НА ОПШТИНА ПРИЛЕП ЗА 2014 ГОДИНА 

 

Член 1 

На предлог на Секторот за урбанизам, 

комунални работи и заштита на животна средина се 

дополнува Програмата за уредување на градежно 

земјиште на подрачјето на Општина Прилеп за 

2014 година, („Сл. гласник на Општина Прилеп” 

бр. 1/2014), во Дел ЈД ИЗГРАДБА, 

РЕКОНСТРУКЦИЈА И РЕХАБИЛИТАЦИЈА 

НА УЛИЦИ И ОПШТИНСКИ ПАТИШТА, во 

дел ЈДО, односно, во точка 1.3 - Надомест за 

одземен имот, се дополнува со следново: 

површини за препумпна станица во населбата 

Варош ДУП за УЕ1, УБ 1.01 (КП 2028), Пат до 

манастирот во с. Селце, ул. ,,Драган Димески’’ во 

УАЕ бр.12, новопредвидена улица во УАЕ бр.14 

(Чачорица), Пат до пречистителната станица(КП 

бп.4860,2883,2887/2,2886,3176/1 и 4827), ул.,,Браќa 

Миладиновци-Струшка’’ДУП за УАЕ бр.2 УБ.2/3 

(КП бр.12 437/2, 12437/3,12453,12454,12469, 12262, 

12291,12471/1 и 12473/1), површини во Зона 

Прилеп 1 ДУП за УАЕ 19, УБ 19/3 (КП 23858) и 

паркинг ДУП 9 (КП бр.13944,13945,13946,13947 и 

13940/1),  

 

Член 3 

 Оваа Одлука  влегува во сила наредниот 

ден од денот на објавувањето во Службен гласник 

на Општина Прилеп. 

   
  Број  08 - 1244/10                                        ПРЕТ СЕДАТЕЛ 

  18.06.2014 година                     на Советот на  Општина Прилеп 
      П р и л е п                                          м-р Никола Димески 

 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен 

весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп ("Службен гласник 

на Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

ДОНЕСУВАЊЕ НА ПРЕДЛОГ ДЕТАЛЕН 

УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН  ЗА УЕ 8,  УБ 8.02, 

ПЛАНСКИ ОПФАТ “1”, КО ПРИЛЕП, ОПШТИНА 

ПРИЛЕП 

 

 1. Одлуката за донесување на Предлог 

Детален урбанистички план  за УЕ 8,  УБ 8.02, 

плански опфат “1”, КО ПРИЛЕП, Општина 

Прилеп, се објавува во "Службен гласник на 

Општина Прилеп". 

 

 
  Број  08 - 1246/10                                     ГРАДОНАЧАЛНИК 

  18.06.2014 година                                  на Општина Прилеп 

      П р и л е п                                               Марјан Ристески 
 

 

 

             Врз основа на чл.26,ст.4 од Законот за 

просторно и урбанистичко планирање, 

(“Сл.весник на РМ”бр.51/05, 137/2007, 91/09, 

124/10, 18/11 , 53/11, 144/12, 70/13, 164/13  и 

42/14), чл.22 ст.1, т.1 и чл.36 од Законот за 

локална самоуправа (“Сл.весник на 

РМ”бр.5/02) и чл.14 ст.1 т.1 и чл.26 од 

Статутот на општина Прилеп (“Сл.гласник на 

општина Прилеп” бр.6/03), Советот на 

Општина Прилеп на седницата одржана на 

ден 18.06.2014 година донесе: 
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О Д Л У К А 

ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ПРЕДЛОГ 

ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН 

ЗА УЕ 8,  УБ 8.02, плански опфат “1”,, 

КО ПРИЛЕП, Општина Прилеп 

ПЛАНСКИ ПЕРИОД 2012-2017 

 

Чл.1 

Се  донесува Детален урбанистички план 

за   УЕ 8,  УБ 8.02, плански опфат “1”, 

КО ПРИЛЕП,  Општина Прилеп, 

плански период 2012-2017, (во 

понатамошниот текст: планот). 

 

Планскиот опфат го дефинираат следните  

граници: 

 

 Од југоисток : осовината на 

железничката пруга, 

 Од југозапад: осовината на ул.,, 

Трајко Николоски,, 

 Од северозапад: по осовината на 

коритото на ,, Оревоечка река,, 

 

Површината на планскиот опфат за УЕ 

бр.8, УБ бр.8.02,плански опфат ,,1,,, 

изнесува 4.96 ха  сметано по осовините на 

наведените улици. 

 

Чл.2 

   Планот од чл.1 на оваа Одлука ги содржи 

следните прилози: 

 

-Согласност од МТВ за Детален 

урбанистички план за  УЕ 8,  УБ 8.02 

,плански опфат ,,1,, , КО Прилеп плански 

период 2012-– 2017   

 

-Предлог Детален урбанистички план за 

ПРЕДЛОГ ДУП за УЕ 8 УБ 8.02 -плански 

опфат ,,1,, , КО Прилеп, Општина Прилеп  

плански период 2012 -– 2017 , со тех.бр. 

29/12 од март 2014 година изработен од   ,, 

Урбан проект ,, ДООЕЛ од Прилеп, 

-Програма за измена и дополнување на 

Програмата за донесување на  

урбанистички планови територијата на 

општина Прилеп за 2012 година бр.07-

230/6 од 31.01.2012 година    

-Извештај за извршена стручна ревизија 

тех.бр.90/12 од октомври 2012 год   

изработена од ЈП за ПУП-Прилеп. 

-Одговор на забелешките од стручната 

ревизија техн. бр.29/12 од октомври 2012 г. 

од  изработувачот на планот 

-Решение за формирање на стручна 

комисија  бр.08-329/1 од 09.02.2012 г. 

-Стручно мислење бр.03-987/6  од 

02.10.2012 година од Комисијата за давање 

на мислење по Нацрт плановите  во 

Општина Прилеп 

-Одговор на мислење октомври 2012 г 

-Одлука за утврдување на Нацрт план 

бр.07-2587/15 од 03.10.2012 година 

-Одлука за организирање на Јавна 

презентација и јавна анкета бр.08-2814/1 

од 15.10.2012   

-Соопштение  бр. 03-2814/2 од 15.10.2012 

година објавено во весниците 

,,Вечер ,, и ,,Утрински весник ,, . 

 -Известување бр.09-265/4 од 18.10.2012 

год. 

 - Список на присутни  лица на јавната 

презентација 

 -Решение за формирање на стручна 

комисија бр.08-1083/1 од 22.09.2011г. 

 -Записник од јавна презентација бр.09-

265/ 5  од 25.10.2012 год 

 -Извештај од  Јавна презентација и Јавна 

анкета бр.09 – 265/ 6  од 31.10.2012 година 

 -Известување за постапување по 

извештајот од јавната презентација и  

јавната анкета    бр.09-265 /7 од 31.10.2012 

год. 

 -Одлука за неспроведување на стратегиска 

оцена 09-101/1  од 13.01.2013 
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 -Извештај од комисија бр.09 – 101/3  од 

14.10.2013 година 

- Согласност од ЕВН – КЕЦ Прилеп бр.27-

2827/2 од 30.10.2012 г. 

 - Мислење бр.03-613/2 од 15.11.2012 

година од ЈКП ,,Водовод и канализација,, 

од Прилеп 

- Мислење од Министерството за култура 

бр. 17-3521/2 од 27.11.2012 г 

- Согласност од Дирекција за заштита и 

спасување- Прилеп бр.10-424/2 од 

15.11.2012 г. 

- Мислење по Извештај за стратегиска 

оцена на животната средина 

-Согласност од ЈП Македонски железници 

СОДРЖИНА 

ОПШТ ДЕЛ     
                   1. НАСЛОВНА  СТРАНА 

                   2. СОДРЖИНА 

                   3. ИЗВОД ОД 

РЕГИСТРАЦИЈАТА НА ФИРМАТА 

                   4. ЛИЦЕНЦА ЗА РАБОТА НА 

ПРАВНОТО ЛИЦЕ 

        5. ОВЛАСТУВАЊЕ НА ПЛАНЕРОТ 

И  СОРАБОТНИЦИТЕ 

        6. ПЛАНСКА ПРОГРАМА 

        7. ПИСМА ОД ЈАВНИТЕ 

ПРЕТПРИЈАТИЈА 

                    8. ГЕОДЕТСКИ ЕЛАБОРАТ 

ЗА АЖУРИРАНА ПОДЛОГА 

                 

  ДОКУМЕНТАЦИОНА ОСНОВА 01-13 

 

                       А. ТЕКСТУАЛЕН ДЕЛ 

 

                       1. ВОВЕД 

                       2. ГЕОГРАФСКИ И 

ГЕОДЕТСКИ ПОДАТОЦИ ЗА 

                           ПРОСТОРОТ НА 

ПЛАНСКИОТ ОПФАТ 

                       3. ИСТОРИЈАТ НА 

ПЛАНИРАЊЕ НА ПРОСТОРОТ  во   

                           ПЛАНСКИОТ ОПФАТ 

                       4. ПОДАТОЦИ ЗА 

ПРИРОДНИТЕ ЧИНИТЕЛИ 

                       - природни фактори 

                       - сеизмика на просторот 

                       - климатски  услови 

                       - културно наследство    

                       5. ПОДАТОЦИ ЗА 

СОЗДАДЕНИ ВРЕДНОСТИ И 

ЧИНИТЕЛИ 

                       - инвентаризација на постоен 

градежен фонд 

                       - инвентаризација на постојна 

комунална инфраструктура 

                       

                      6. АНАЛИЗА НА СТЕПЕНОТ 

НА РЕАЛИЗАЦИЈА НА 

                      ПОСТОЈНИОТ ПЛАН СО 

МОЖНОСТИ ЗА РАЗВОЈ 

                       - степен на реализација   

                       - извод од постоен    ГУП  и  

ДУП 

                       - програмска  задача 

                       - концепт  за просторен 

развој 

                       Б. НУМЕРИЧКИ 

ПОКАЗАТЕЛИ НА 

                        ПОСТОЈНАТА СОСТОЈБА 

                       В. ГРАФИЧКИ  ПРИЛОЗИ 

 Микролокација - ситуација-----------

-----------м = 1: 10000 

 извод од ГУП  - ПРИЛЕП ------------

------------  м = 1:  5000 

 намена  и сообраќај 

 извод од ДУП -за УАЕ бр.10-дел,---

----------- м = 1: 1000 

 ажурирана геодетска подлога--------

----- ---- м = 1:  500      

 инвентаризација и снимање на 

постоен 

 градежен фонд, инфраструктура и 

вкупна 

 физичка супраструктура  -------------

----------   м = 1: 500 

 инвентаризација и снимка на 

бесправно 

 изградени градби  ----------------------

---------- м = 1: 500         

 

 ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 

 

                       А. ТЕКСТУАЛЕН ДЕЛ 

 

                        1.  ВОВЕД 

                        2. ОПИС И 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ НА ПЛАНСКИТЕ 

РЕШЕНИЈА 

                         ЗА ИЗГРАДБА И НАМЕНА 

НА ГРАДЕЖНОТО 

                         ЗЕМЈИШТЕ И ОБЈЕКТИТЕ    
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                         - групи на класи на намени 

                         - парцелација и регулација 

                         - површини за градба и 

висински план 

                        3.  ОПИС И 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ НА ПЛАНСКИТЕ 

РЕШЕНИЈА 

                       ЗА СООБРАЌАЈНА  И  

КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА 

                        - примарна и секундарна  

сообраќајна  мрежа 

                        - нивелациско решение 

                        - хидротехничка 

инфраструктура 

                             - електроенергетика 

                        4.  ОСТАНАТО   

                            - делумно обработени  

барања 

                            - економско образложение 

                        5.  МЕРКИ ЗА ЗАШТИТА 

                          - мерки за заштита на 

животната средина 

                          - мерки за заштита на 

природата 

                          - мерки за заштита на 

културното наследство 

                          - мерки за заштита од 

пожар и други 

                           природни и технички 

непогоди 

                          - мерки за заштита и 

спасување 

                        6.  УСЛОВИ ЗА ИЗГРАДБА, 

РАЗВОЈ  И  КОРИСТЕЊЕ НА                             

                            ЗЕМЈИШТЕТО И 

ГРАДБИТЕ ВО ПЛАНСКИОТ ОПФАТ 

                           - општи   услови 

                           - посебни   услови 

                       Б. НУМЕРИЧКИ  И 

БИЛАНСНИ  ПОКАЗАТЕЛИ  НА    

                        ПЛАНИРАНИОТ РАЗВОЈ 

                                                                                                                               

                       В. ГРАФИЧКИ  ПРИЛОЗИ 

                                                                                                                                

        1.  РЕГУЛАЦИОНЕН ПЛАН И ПЛАН 

НА ПОВРШИНИ ЗА ГРАДЕЊЕ----------  м 

=1: 500 

 

        2. СООБРАЌАЕН ПЛАН И 

НИВЕЛАЦИСКИ ПЛАН И ПЛАН НА 

ЗЕЛЕНИЛО-  м =1: 500 

 

        3.  ИНФРАСТРУКТУРЕН ПЛАН------

------------------------------------------------------  

м =1: 500 

  водовод 

 канализација 

 електрика 

 птт     

        4.  СИНТЕЗЕН ПЛАН НА 

ПЛАНСКИТЕ РЕШЕНИЈА--------------------

-------------- м =1: 500 

Чл.3 

Планот се заверува во 7 (седум) 

примероци, од кои: еден се чува во 

архивата на Советот, еден кај органот што 

го спроведува, еден во надлежниот 

државен архив, еден примерок се 

доставува до Органот на државната управа 

надлежен за вршење на работите од 

областа на уредување на просторот, еден 

примерок се доставува до Државниот 

инспекторат за градежништво и 

урбанизам, еден примерок се доставува до 

Државниот завод за геодетски работи и 

еден примерок се изложува кај  

донесувачот на Планот, заради достапност 

на јавноста. 

Заверката со потпис и печат ќе ја изврши 

претседателот на Советот на општина 

Прилеп. 

Чл.4 

Составен дел на оваа Одлука е 

Извештајот од јавната презентација и 

јавната анкета, со образложение за 

прифатените и неприфатените забелешки, 

изработен од стручна комисија формирана 

од  градоначалникот на Општината. 

 

Чл.5 

Советот на општина Прилеп е 

должен во рок од 30 дена од донесувањето 

на Планот да обезбеди картирање на 

Планот на хамер или астралон. 

Картираните подлоги се предаваат на 

Државниот Завод за геодетски работи на 

чување и користење, како подлоги за 

издавање на нумерички податоци. 

 

Чл.6 

Планот ќе го спроведува 

надлежниот орган на општина Прилеп. 

 

Чл.7 

Оваа Одлука со заверен примерок 

од Планот се доставува до Органот на 

државната управа надлежен за вршење на 

работите од областа на уредување на 

просторот. 
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Чл.8 

Оваа Одлука влегува во сила 

осмиот ден од денот на објавувањето во 

Службен гласник на Општина Прилеп. 

 
Број  08 - 1244/11                                  ПРЕТ СЕДАТЕЛ 

  18.06.2014 година           на Советот на  Општина Прилеп 
      П р и л е п                                    м-р Никола Димески 

 
Врз основа на член  50 став 1 точка 3 

од Законот за локалната самоуправа ("Службен 

весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп ("Службен 

гласник на Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 

и 11/2008) Градоначалникот на Општина 

Прилеп,  донесе: 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

ИЗМЕНА НА ОДЛУКА БР. 07 - 1793/13 ОД 

11.07.2013 ГОДИНА 

 

 

 1. Одлуката за измена на Одлука бр. 

07 - 1793/13 од 11.07.2013 година, се објавува 

во "Службен гласник на Општина Прилеп". 

 
Број  08 - 1246/11                                    ГРАДОНАЧАЛНИК 

  18.06.2014 година                                на Општина Прилеп 

      П р и л е п                                               Марјан Ристески 
 

 

 

Врз основа на член  2, с.1, алинеја 6 од 

Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација(,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 

162/12) и член 26 став 1, точка 46 од Статутот 

на општина Прилеп(“Сл. гласник на општина 

Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/08) Советот на 

општина Прилеп на седницата одржана на 

18.06.2014 година, донесе:  

 

О Д Л  У К А 

за измена на Одлука бр. 07 - 1793/13 од 

11.07.2013 година                                                                                                                               

 

Член 1 

Во Одлука за утврдување неисполнети 

услови за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, предвидена 

согласно според ДУП за УАЕ бр.9, на КП бр. 10890 

КО Прилеп, на барање од Здравко Јамакоски, бр. 07 

- 1793/13 од 11.07.2013 година  (“Службен гласник 

на Општина Прилеп” бр. 10) во насловот и во член 

1 зборовите:,, КП бр.10890 КО Прилеп’’се 

заменуваат со зборовите: ,, КП бр.10890/1 КО 

Прилеп’’ и во член 1 зборовите ,, Се утврдува дека 

се исполнети  условите’’ поради техничка грешка 

се корегираат со зборовите ,, Се утврдува дека не се 

исполнети  условите’’. 

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила од денот на 

објавувањето во “Службен гласник на Општина 

Прилеп”. 
  

 
  Број  08 - 1244/12                                        ПРЕТ СЕДАТЕЛ 

  18.06.2014 година                     на Советот на  Општина Прилеп 

      П р и л е п                                          м-р Никола Димески 
 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ОТКАЖУВАЊЕ 

НАКОРИСНИЧКО ПРАВО НА ОПШТИНА ПРИЛЕП 

НА КП 6259 КО-ПРИЛЕП 

 

 1. Одлуката за откажување на корисничко 

право на Општина Прилеп на КП 6259 КО-Прилеп, 

се објавува во "Службен гласник на Општина 

Прилеп". 

 

 
Број  08 - 1246/12                                            ГРАДОНАЧАЛНИК 

  18.06.2014 година                                       на Општина Прилеп 

      П р и л е п                                                       Марјан Ристески 
 

 

 

Врз основа на чл.36 ст. 1 т.10, како и чл.62 

од Законот за локална самоуправа на РМ( 

СЛ.Весник на РМ бр.5/2002), како и врз основа на 

чл.26 ст.1 точка 33 како и чл.62 од Статутот на 

Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина 

Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008), Советот на 

Општина Прилеп, на седницата одржана на 

18.06.2014 година, донесе: 

 

О Д Л У К А 

за откажување од корисничко право 

 над КП 6259 КО-Прилеп 

 

чл.1 

Општина Прилеп како корисник на 

градежно земјиште, утврдено во Имотниот лист 

бр.56545, издаден од страна на Агенција за 

катастар на недвижности - Одделение за катастар 

на недвижности Прилеп, заведен под бр.1105-

12295/2014 од 27.03.2014 год, за КП 6259 за КО-

Прилеп, со оваа Одлука СЕ ОТКАЖУВА од 

корисничкото право над КП 6259 КО-Прилеп. 

чл.2 

На Агенцијата за катастар на недвижности 

- Одделение за катастар на недвижности Прилеп, 

како надлежна институција, и се дава овластување 
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да ја спроведе оваа Одлука, и истата Одлука 

претставува основ за бришење на корисничко 

право над земјиштето од чл.1 од оваа Одлука. 

 

чл.3 

Одлуката влегува во сила осмиот ден од 

денот на нејзиното објавување во „Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

 
 

Број  08 - 1244/13                                        ПРЕТ СЕДАТЕЛ 

  18.06.2014 година                   на Советот на  Општина Прилеп 
      П р и л е п                                          м-р Никола Димески 

 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен 

весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп ("Службен гласник 

на Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

ОТКАЖУВАЊЕ НА КОРИСНИЧКО ПРАВО НА 

ОПШТИНА ПРИЛЕП НА КП 22484/7 КО-ПРИЛЕП 

И КП 22483/7 КО-ПРИЛЕП 

 

              1. Одлуката за откажување на корисничко 

право на Општина Прилеп на КП 22484/7 КО-

Прилеп и КП 22483/7 КО-Прилеп, се објавува во 

"Службен гласник на Општина Прилеп". 

 

 
Број  08 - 1246/13                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 

  18.06.2014 година                                  на Општина Прилеп 

      П р и л е п                                               Марјан Ристески 

 

 

Врз основа на чл.36 ст. 1 т.10, како и 

чл.62 од Законот за локална самоуправа на РМ( 

СЛ.Весник на РМ бр.5/2002), како и врз основа 

на чл.26 ст.1 точка 33 како и чл.62 од Статутот 

на Општина Прилеп (“Службен гласник на 

Општина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008), 

Советот на Општина Прилеп, на седницата 

одржана на 18.06.2014 година, донесе: 

 

О Д Л У К А 

за откажување од корисничко право 

 над КП 22484/7 КО-Прилеп и КП 22483/7 КО-

Прилеп  

 

              чл.1 

Општина Прилеп како корисник на градежно 

земјиште, утврдено во Имотниот лист бр.56243, 

издаден од страна на Агенција за катастар на 

недвижности - Одделение за катастар на 

недвижности Прилеп, заведен под бр.1105-

12751/2014 од 01.04.2014 год, за КП 22484/7 за КО-

Прилеп и Имотниот лист бр.56287, издаден од 

страна на Агенција за катастар на недвижности - 

Одделение за катастар на недвижности Прилеп, 

заведен под бр.1105-12752/2014 од 01.04.2014 год, 

за КП 22483/7 за КО-Прилеп со оваа Одлука СЕ 

ОТКАЖУВА од корисничкото право над КП 

22484/7 КО-Прилеп и КП 22483/7 КО-Прилеп. 

 

чл.2 

На Агенцијата за катастар на недвижности 

- Одделение за катастар на недвижности Прилеп, 

како надлежна институција, и се дава овластување 

да ја спроведе оваа Одлука, и истата Одлука 

претставува основ за бришење на корисничко право 

над земјиштето од чл.1 од оваа Одлука. 

 

чл.3 

Одлуката влегува во сила осмиот ден од 

денот на нејзиното објавување во „Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

 
Број  08 - 1244/14                                        ПРЕТ СЕДАТЕЛ 

  18.06.2014 година                     на Советот на  Општина Прилеп 
      П р и л е п                                          м-р Никола Димески 

 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

ОТКАЖУВАЊЕ НА КОРИСНИЧКО ПРАВО НА 

ОПШТИНА ПРИЛЕП НА КП 12456 КО-ПРИЛЕП 

 

 1. Одлуката за откажување на корисничко 

право на Општина Прилеп на КП 12456 КО-

Прилеп, се објавува во "Службен гласник на 

Општина Прилеп". 

 

 
Број  08 - 1246/14                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 

  18.06.2014 година                                  на Општина Прилеп 
      П р и л е п                                               Марјан Ристески 

 

 

Врз основа на чл.36 ст. 1 т.10, како и чл.62 

од Законот за локална самоуправа на РМ( 

СЛ.Весник на РМ бр.5/2002), како и врз основа на 

чл.26 ст.1 точка 33 како и чл.62 од Статутот на 

Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина 

Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008), Советот на 

Општина Прилеп, на седницата одржана на 

18.06.2014 година, донесе: 

 

О Д Л У К А 

за откажување од корисничко право 

 над КП 12456 КО-Прилеп  

 

член 1 

Општина Прилеп како корисник на 

градежно земјиште, утврдено во Имотниот лист 
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бр.41880, издаден од страна на Агенција за 

катастар на недвижности - Одделение за катастар 

на недвижности Прилеп, заведен под бр.1105-

15440/2014 од 06.05.2014 год, за КП 12456 за КО-

Прилеп, со оваа Одлука СЕ ОТКАЖУВА од 

корисничкото право над КП 12456 КО-Прилеп. 

 

член 2 

На Агенцијата за катастар на недвижности 

- Одделение за катастар на недвижности Прилеп, 

како надлежна институција, и се дава овластување 

да ја спроведе оваа Одлука, и истата Одлука 

претставува основ за бришење на корисничко 

право над земјиштето од чл.1 од оваа Одлука. 

 

член 3 

Одлуката влегува во сила осмиот ден од 

денот на нејзиното објавување во „Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

 

 
Број  08 - 1244/15                                        ПРЕТ СЕДАТЕЛ 

  18.06.2014 година                  на Советот на  Општина Прилеп 

      П р и л е п                                          м-р Никола Димески 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен 

весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп ("Службен гласник 

на Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

ОТКАЖУВАЊЕ НА КОРИСНИЧКО ПРАВО 

НА ОПШТИНА ПРИЛЕП НА КП 22648 КО-

ПРИЛЕП 

 

 1. Одлуката за откажување на корисничко 

право на Општина Прилеп на КП 22648 КО-

Прилеп, се објавува во "Службен гласник на 

Општина Прилеп". 

 
Број  08 - 1246/15                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 

  18.06.2014 година                                  на Општина Прилеп 
      П р и л е п                                               Марјан Ристески 

 

 
 

Врз основа на чл.36 ст. 1 т.10, како и 

чл.62 од Законот за локална самоуправа на 

РМ( СЛ.Весник на РМ бр.5/2002), како и врз 

основа на чл.26 ст.1 точка 33 како и чл.62 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен 

гласник на Општина Прилеп” бр. 6/2003, 

4/2005 и 11/2008), Советот на Општина 

Прилеп, на седницата одржана на 18.06.2014 

година, донесе: 

О Д Л У К А 

за откажување од корисничко право 

 над КП 22648 КО-Прилеп  

член 1 

Општина Прилеп како корисник на градежно 

земјиште, утврдено во Имотниот лист бр.53233, 

издаден од страна на Агенција за катастар на 

недвижности - Одделение за катастар на 

недвижности Прилеп, заведен под бр.1105-

11843/2014 од 25.03.2014 год, за КП 22648 за КО-

Прилеп, со оваа Одлука СЕ ОТКАЖУВА од 

корисничкото право над КП 22648 КО-Прилеп. 

 

член 2 

На Агенцијата за катастар на недвижности 

- Одделение за катастар на недвижности Прилеп, 

како надлежна институција, и се дава овластување 

да ја спроведе оваа Одлука, и истата Одлука 

претставува основ за бришење на корисничко 

право над земјиштето од чл.1 од оваа Одлука. 

 

член 3 

Одлуката влегува во сила осмиот ден од 

денот на нејзиното објавување во „Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

 
Број  08 - 1244/16                                        ПРЕТ СЕДАТЕЛ 

  18.06.2014 година                   на Советот на  Општина Прилеп 
      П р и л е п                                          м-р Никола Димески 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен 

весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп ("Службен гласник 

на Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

ОТКАЖУВАЊЕ НА КОРИСНИЧКО ПРАВО НА 

ОПШТИНА ПРИЛЕП НА 

КП 16215 КО-ПРИЛЕП 

 

 1. Одлуката за откажување на корисничко 

право на Општина Прилеп на КП 16215 КО-

Прилеп, се објавува во "Службен гласник на 

Општина Прилеп". 

 
Број  08 - 1246/16                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
  18.06.2014 година                                  на Општина Прилеп 

      П р и л е п                                               Марјан Ристески 

 
 

Врз основа на чл.36 ст. 1 т.10, како и чл.62 

од Законот за локална самоуправа на РМ( 

СЛ.Весник на РМ бр.5/2002), како и врз основа на 

чл.26 ст.1 точка 33 како и чл.62 од Статутот на 

Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина 

Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008), Советот на 

Општина Прилеп, на седницата одржана на 

18.06.2014 година, донесе: 

 

О Д Л У К А 

за откажување од корисничко право 

 над КП 16215 КО-Прилеп 
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член 1 

Општина Прилеп како корисник на 

градежно земјиште, утврдено во Имотниот лист 

бр.42361, издаден од страна на Агенција за 

катастар на недвижности - Одделение за 

катастар на недвижности Прилеп, заведен под 

бр.1105-700/2014 од 15.01.2014 год, за КП 16215 

за КО-Прилеп, со оваа Одлука СЕ ОТКАЖУВА 

од корисничкото право над КП 16215 КО-

Прилеп. 

 

член 2 

На Агенцијата за катастар на 

недвижности - Одделение за катастар на 

недвижности Прилеп, како надлежна 

институција, и се дава овластување да ја 

спроведе оваа Одлука, и истата Одлука 

претставува основ за бришење на корисничко 

право над земјиштето од чл.1 од оваа Одлука. 

 

член 3 

Одлуката влегува во сила осмиот ден од 

денот на нејзиното објавување во „Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

 
Број  08 - 1244/17                                        ПРЕТ СЕДАТЕЛ 

  18.06.2014 година              на Советот на  Општина Прилеп 

      П р и л е п                                          м-р Никола Димески 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен 

весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп ("Службен 

гласник на Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 

и 11/2008) Градоначалникот на Општина 

Прилеп,  донесе: 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

ОТКАЖУВАЊЕ НА КОРИСНИЧКО ПРАВО 

НА ОПШТИНА ПРИЛЕП НА 

КП 23348 КО-ПРИЛЕП 

 

1. Одлуката за откажување на 

корисничко право на Општина Прилеп на КП 

23348 КО-Прилеп, се објавува во "Службен 

гласник на Општина Прилеп". 

 
Број  08 - 1246/17                                       ГРАДОНАЧАЛНИК 
  18.06.2014 година                                  на Општина Прилеп 

      П р и л е п                                               Марјан Ристески 

 
 

 

 

Врз основа на чл.36 ст. 1 т.10, како и 

чл.62 од Законот за локална самоуправа на РМ( 

СЛ.Весник на РМ бр.5/2002), како и врз основа 

на чл.26 ст.1 точка 33 како и чл.62 од Статутот 

на Општина Прилеп (“Службен гласник на 

Општина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008), 

Советот на Општина Прилеп, на седницата 

одржана на 18.06.2014 година, донесе: 

 

О Д Л У К А 

за откажување од корисничко право 

 над КП 23348 КО-Прилеп  

 

член 1 

Општина Прилеп како корисник на градежно 

земјиште, утврдено во Имотниот лист бр.53600, 

издаден од страна на Агенција за катастар на 

недвижности - Одделение за катастар на 

недвижности Прилеп, заведен под бр.1105-

14705/2014 од 25.04.2014 год, за КП 23348 за КО-

Прилеп, со оваа Одлука СЕ ОТКАЖУВА од 

корисничкото право над КП 23348 КО-Прилеп. 

 

член 2 

На Агенцијата за катастар на недвижности 

- Одделение за катастар на недвижности Прилеп, 

како надлежна институција, и се дава овластување 

да ја спроведе оваа Одлука, и истата Одлука 

претставува основ за бришење на корисничко 

право над земјиштето од чл.1 од оваа Одлука. 

 

член 3 

Одлуката влегува во сила осмиот ден од 

денот на нејзиното објавување во „Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

 
Број  08 - 1244/18                                        ПРЕТ СЕДАТЕЛ 

  18.06.2014 година                   на Советот на  Општина Прилеп 
      П р и л е п                                          м-р Никола Димески 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен 

весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп ("Службен гласник 

на Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

ОТКАЖУВАЊЕ НА КОРИСНИЧКО ПРАВО НА 

ОПШТИНА ПРИЛЕП НА КП 22814 КО-ПРИЛЕП 

 

1. Одлуката за откажување на корисничко 

право на Општина Прилеп на КП 22814 КО-

Прилеп, се објавува во "Службен гласник на 

Општина Прилеп". 

 
Број  08 - 1246/18                                             ГРАДОНАЧАЛНИК 
  18.06.2014 година                                        на Општина Прилеп 

      П р и л е п                                                         Марјан Ристески 

 

 

Врз основа на чл.36 ст. 1 т.10, како и чл.62 

од Законот за локална самоуправа на РМ( 

СЛ.Весник на РМ бр.5/2002), како и врз основа на 

чл.26 ст.1 точка 33 како и чл.62 од Статутот на 

Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина 

Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008), Советот  

на Општина Прилеп, на седницата одржана 

 на 18.06.2014 година, донесе: 
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О Д Л У К А 

за откажување од корисничко право 

над КП 22814 КО-Прилеп 

 

член 1 

Општина Прилеп како корисник на 

градежно земјиште, утврдено во Имотниот лист 

бр.53599, издаден од страна на Агенција за 

катастар на недвижности - Одделение за 

катастар на недвижности Прилеп, заведен под 

бр.1105-12659/2014 од 31.03.2014 год, за КП 

22814 за КО-Прилеп, со оваа Одлука СЕ 

ОТКАЖУВА од корисничкото право над КП 

22814 КО-Прилеп. 

член 2 

На Агенцијата за катастар на 

недвижности - Одделение за катастар на 

недвижности Прилеп, како надлежна 

институција, и се дава овластување да ја 

спроведе оваа Одлука, и истата Одлука 

претставува основ за бришење на корисничко 

право над земјиштето од чл.1 од оваа Одлука. 

член 3 

Одлуката влегува во сила осмиот ден од 

денот на нејзиното објавување во „Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

 
Број  08 - 1244/19                                   ПРЕТ СЕДАТЕЛ 

  18.06.2014 година              на Советот на  Општина Прилеп 

      П р и л е п                                      м-р Никола Димески 
 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен 

весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп ("Службен 

гласник на Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 

и 11/2008) Градоначалникот на Општина 

Прилеп,  донесе: 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

ОТКАЖУВАЊЕ НА КОРИСНИЧКО ПРАВО 

НА ОПШТИНА ПРИЛЕП 

НА КП 12157 КО-ПРИЛЕП 

 

 1. Одлуката за откажување на 

корисничко право на Општина Прилеп на КП 

12157 КО-Прилеп, се објавува во "Службен 

гласник на Општина Прилеп". 

 

 
Број  08 - 1246/19                                      ГРАДОНАЧАЛНИК 
  18.06.2014 година                                  на Општина Прилеп 

      П р и л е п                                               Марјан Ристески 

 

Врз основа на чл.36 ст. 1 т.10, како и 

чл.62 од Законот за локална самоуправа на РМ 

(СЛ.Весник на РМ бр.5/2002), како и врз основа на 

чл.26 ст.1 точка 33 како и чл.62 од Статутот на 

Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина 

Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008), Советот на 

Општина Прилеп, на седницата одржана на 

18.06.2014 година, донесе: 

О Д Л У К А 

за откажување од корисничко право 

над КП 12157 КО-Прилеп  

 

член 1 

Општина Прилеп како корисник на градежно 

земјиште, утврдено во Имотниот лист бр.42377, 

издаден од страна на Агенција за катастар на 

недвижности - Одделение за катастар на 

недвижности Прилеп, заведен под бр.1105-

1049/2014 од 20.01.2014 год, за КП 12157 за КО-

Прилеп, со оваа Одлука СЕ ОТКАЖУВА од 

корисничкото право над КП 12157 КО-Прилеп. 

член 2 

На Агенцијата за катастар на недвижности 

- Одделение за катастар на недвижности Прилеп, 

како надлежна институција, и се дава овластување 

да ја спроведе оваа Одлука, и истата Одлука 

претставува основ за бришење на корисничко 

право над земјиштето од чл.1 од оваа Одлука. 

 

член 3 

Одлуката влегува во сила осмиот ден од 

денот на нејзиното објавување во „Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

 
Број  08 - 1244/20                                        ПРЕТ СЕДАТЕЛ 

  18.06.2014 година                   на Советот на  Општина Прилеп 

      П р и л е п                                          м-р Никола Димески 
 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен 

весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп ("Службен гласник 

на Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА  

ОТКАЖУВАЊЕ НА КОРИСНИЧКО ПРАВО  

НА ОПШТИНА ПРИЛЕП 

НА КП 21388 КО-ПРИЛЕП 

 

 1. Одлуката за откажување на корисничко 

право на Општина Прилеп на КП 21388 КО-

Прилеп, се објавува во "Службен гласник на 

Општина Прилеп". 

 
Број  08 - 1246/20                                           ГРАДОНАЧАЛНИК 

  18.06.2014 година                                      на Општина Прилеп 
      П р и л е п                                                      Марјан Ристески 

 

 

Врз основа на чл.36 ст. 1 т.10, како и чл.62 

од Законот за локална самоуправа на РМ( 

СЛ.Весник на РМ бр.5/2002), како и врз основа на 

чл.26 ст.1 точка 33 како и чл.62 од Статутот на 

Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина 

Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008), Советот на 

Општина Прилеп, на седницата одржана на 

18.06.2014 година, донесе: 
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О Д Л У К А 

за откажување од корисничко право 

над КП 21388 КО-Прилеп 

 

член 1 

Општина Прилеп како корисник на градежно 

земјиште, утврдено во Имотниот лист бр.57329, 

издаден од страна на Агенција за катастар на 

недвижности - Одделение за катастар на 

недвижности Прилеп, заведен под бр.1105-

9961/2014 од 12.03.2014 год, за КП 21388 за КО-

Прилеп, со оваа Одлука СЕ ОТКАЖУВА од 

корисничкото право над КП 21388 КО-Прилеп. 

член 2 

На Агенцијата за катастар на 

недвижности - Одделение за катастар на 

недвижности Прилеп, како надлежна 

институција, и се дава овластување да ја 

спроведе оваа Одлука, и истата Одлука 

претставува основ за бришење на корисничко 

право над земјиштето од чл.1 од оваа Одлука. 

член 3 

Одлуката влегува во сила осмиот ден од 

денот на нејзиното објавување во „Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

 
Број  08 - 1244/21                               ПРЕТ СЕДАТЕЛ 

  18.06.2014 година            на Советот на  Општина Прилеп 

      П р и л е п                                 м-р Никола Димески 
 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен 

весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп ("Службен 

гласник на Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 

и 11/2008) Градоначалникот на Општина 

Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

ОТКАЖУВАЊЕ НА КОРИСНИЧКО ПРАВО 

НА ОПШТИНА ПРИЛЕП НА 

КП 22285 КО-ПРИЛЕП 

 

1. Одлуката за откажување на корисничко 

право на Општина Прилеп на КП 22285 КО-

Прилеп, се објавува во "Службен гласник на 

Општина Прилеп". 

 
Број  08 - 1246/21                                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
  18.06.2014 година                               на Општина Прилеп 

      П р и л е п                                               Марјан Ристески 

 

Врз основа на чл.36 ст. 1 т.10, како и чл. 62 

од Законот за локална самоуправа на РМ (СЛ. 

Весник на РМ бр.5/2002), како и врз основа на чл.26 

ст.1 точка 33 како и чл.62 од Статутот на Општина 

Прилеп (“Службен гласник на Општина Прилеп” бр. 

6/2003, 4/2005 и 11/2008), Советот на Општина 

Прилеп, на седницата одржана на 18.06.2014 година, 

донесе: 

 

О Д Л У К А 

за откажување од корисничко право 

над КП 22285 КО-Прилеп. 

 

член 1 

Општина Прилеп како корисник на градежно 

земјиште, утврдено во Имотниот лист бр.41880, 

издаден од страна на Агенција за катастар на 

недвижности - Одделение за катастар на 

недвижности Прилеп, заведен под бр.1105-

14876/2014 од 28.04.2014 год, за КП 22285 за КО-

Прилеп, со оваа Одлука СЕ ОТКАЖУВА од 

корисничкото право над КП 22285 КО-Прилеп. 

член 2 

На Агенцијата за катастар на недвижности - 

Одделение за катастар на недвижности Прилеп, како 

надлежна институција, и се дава овластување да ја 

спроведе оваа Одлука, и истата Одлука претставува 

основ за бришење на корисничко право над 

земјиштето од чл.1 од оваа Одлука. 

 

член 3 

Одлуката влегува во сила осмиот ден од 

денот на нејзиното објавување во „Службен гласник 

на Општина Прилеп”. 

 
Број  08 - 1244/22                                        ПРЕТ СЕДАТЕЛ 

  18.06.2014 година                      на Советот на  Општина Прилеп 

      П р и л е п                                          м-р Никола Димески 
 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен 

весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп ("Службен гласник 

на Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

ОТКАЖУВАЊЕ НА КОРИСНИЧКО ПРАВО 

НА ОПШТИНА ПРИЛЕП НА КП 

13940/1 КО-ПРИЛЕП 

 

 1. Одлуката за откажување на корисничко 

право на Општина Прилеп на КП 13940/1 КО-

Прилеп, се објавува во "Службен гласник на 

Општина Прилеп". 

 
Број  08 - 1246/22                                           ГРАДОНАЧАЛНИК 

  18.06.2014 година                                      на Општина Прилеп 
      П р и л е п                                                     Марјан Ристески 

 

Врз основа на чл.36 ст. 1 т.10, како и чл.62 

од Законот за локална самоуправа на РМ 

( СЛ.Весник на РМ бр.5/2002), како и врз основа 

на чл.26 ст.1 точка 33 како и чл.62 од Статутот на 

Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина 

Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008), Советот на 

Општина Прилеп, на седницата одржана на 

18.06.2014 година, донесе: 
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О Д Л У К А 

за откажување од корисничко право 

над КП 13940/1 КО-Прилеп 

член 1 

Општина Прилеп како корисник на 

градежно земјиште, утврдено во Имотниот лист 

бр.53282, издаден од страна на Агенција за 

катастар на недвижности - Одделение за 

катастар на недвижности Прилеп, заведен под 

бр.1105-1781/2014 од 24.01.2014 год, за КП 

13940/1 за КО-Прилеп, со оваа Одлука СЕ 

ОТКАЖУВА од корисничкото право над КП 

13940/1 КО-Прилеп. 

член 2 

На Агенцијата за катастар на 

недвижности - Одделение за катастар на 

недвижности Прилеп, како надлежна 

институција, и се дава овластување да ја 

спроведе оваа Одлука, и истата Одлука 

претставува основ за бришење на корисничко 

право над земјиштето од чл.1 од оваа Одлука. 

член 3 

Одлуката влегува во сила осмиот ден 

од денот на нејзиното објавување во „Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

 
Број  08 - 1244/23                                  ПРЕТ СЕДАТЕЛ 

  18.06.2014 година          на Советот на  Општина Прилеп 

      П р и л е п                                   м-р Никола Димески 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен 

весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп ("Службен 

гласник на Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 

и 11/2008) Градоначалникот на Општина 

Прилеп,  донесе: 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ 

УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ 

ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА СООБРАЌАЈНАТА 

ИНФРАСТРУКТУРА, ПРЕДВИДЕНА 

СОГЛАСНО ГУП НА ГРАД ПРИЛЕП, ОБЈЕКТ 

БР.1, А НЕИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА ОБЈЕКТ 

БР.2, НА КП КП БР.16847-КО ПРИЛЕП, НА 

БАРАЊЕ ОД НИКОЛОСКИ СЛАВКО 

 

1. Одлуката за утврдување исполнети 

услови за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, предвидена 

согласно ГУП на град Прилеп, објект бр.1, а 

неисполнети услови за објект бр.2, на КП КП 

бр.16847-КО Прилеп, на барање од Николоски 

Славко, се објавува во "Службен гласник на 

Општина Прилеп". 

 
Број  08 - 1246/23                                             ГРАДОНАЧАЛНИК 

  18.06.2014 година                                       на Општина Прилеп 
      П р и л е п                                                      Марјан Ристески 

 

 

 

Врз основа на член 2, став 1, алинеја 6 од 

Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација (,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 162/12) 

и член 26 став 1, точка 46 од Статутот на Општина 

Прилеп (“Сл. гласник на општина Прилеп” бр. 

6/2003, 4/2005 и 11/2008) Советот на општина 

Прилеп на седницата одржана на 18.06.2014 година, 

донесе:  

 

О Д Л  У К А 

за утврдување исполнети услови за донесување на 

урбанистичко планска документација со која ќе се 

изврши промена на сообраќајната инфраструктура, 

предвидена согласно ГУП на град Прилеп, објект 

бр.1, а неисполнети услови за објект бр.2, на КП 

бр.16847-КО Прилеп, на барање од Николоски 

Славко 

 

член 1 

Се утврдува дека се исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска документација 

со која ќе се изврши промена на сообраќајната 

инфраструктура, предвидена согласно ГУП на град 

Прилеп, објект бр.1, на КП бр.16847-КО Прилеп. 

 

член 2 

Се утврдува дека не се исполнети услови 

за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, предвидена согласно 

ГУП на град Прилеп, за објект бр.2, на КП бр.16847-

КО Прилеп. 

член 3 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот 

ден од денот на објавувањето во “Службен гласник 

на Општина Прилеп”. 
  

 

Број  08 - 1244/24                                        ПРЕТ СЕДАТЕЛ 
  18.06.2014 година                      на Советот на  Општина Прилеп 

      П р и л е п                                          м-р Никола Димески 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ НЕИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА 

ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО 

ПЛАНСКАДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ 

ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА СООБРАЌАЈНАТА 

ИНФРАСТРУКТУРА, ПРЕДВИДЕНАСОГЛАСНО 

ГУП НА ГРАД ПРИЛЕП, ОБЈЕКТ БР.2 И 3, НА КП 

БР.22672-КО ПРИЛЕП, НА БАРАЊЕ 

 ОД ПЕТРЕСКИ АНГЕЛЕ 
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1. Одлуката за утврдување 

неисполнети услови за донесување на 

урбанистичко планска документација со која ќе 

се изврши промена на сообраќајната 

инфраструктура, предвидена согласно ГУП на 

град Прилеп, објект бр.2 и 3, на КП бр.22672-КО 

Прилеп, на барање од Петрески Ангеле, се 

објавува во "Службен гласник на Општина 

Прилеп". 

 
Број  08 - 1246/24                                       ГРАДОНАЧАЛНИК 

  18.06.2014 година                                  на Општина Прилеп 

      П р и л е п                                               Марјан Ристески 
 

 

Врз основа на член 2, став 1, алинеја 6 

од Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација (,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 

162/12) и член 26 став 1, точка 46 од Статутот на 

Општина Прилеп (“Сл. гласник на општина 

Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008) Советот 

на општина Прилеп на седницата одржана на 

18.06.2014 година, донесе:  

 

О Д Л  У К А 

за утврдување неисполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, предвидена 

согласно ГУП на град Прилеп, објект бр.2 и 3, 

на КП бр.22672-КО Прилеп, на барање од 

Петрески Ангеле 

 

член 1 

Се утврдува дека не се исполнети 

услови за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, предвидена 

согласно ГУП на град Прилеп, објект бр.2 и 3, 

на КП бр.22672-КО Прилеп. 

 

член 2 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од 

денот на објавувањето во “Службен гласник на 

Општина Прилеп”. 

    

  
Број  08 - 1244/25                                   ПРЕТ СЕДАТЕЛ 
  18.06.2014 година            на Советот на  Општина Прилеп 

      П р и л е п                                   м-р Никола Димески 

 
 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 

од Законот за локалната самоуправа ("Службен 

весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп ("Службен 

гласник на Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 

и 11/2008) Градоначалникот на Општина 

Прилеп,  донесе: 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ НЕИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА 

ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА  СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ 

ПРОМЕНА НА СООБРАЌАЈНАТА 

ИНФРАСТРУКТУРА, ПРЕДВИДЕНА 

СОГЛАСНО ГУП НА ГРАД ПРИЛЕП,ОБЈЕКТ БР.3, 

НА КП БР.5971 -КО ПРИЛЕП, НА БАРАЊЕ ОД 

ПЕТРЕСКИ БОРИС 

 

1. Одлуката за утврдување неисполнети 

услови за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, предвидена 

согласно ГУП на град Прилеп,објект бр.3, на КП 

бр.5971-КО Прилеп, на барање од Петрески Борис, 

се објавува во "Службен гласник на Општина 

Прилеп". 

 
Број  08 - 1246/25                                              ГРАДОНАЧАЛНИК 
  18.06.2014 година                                        на Општина Прилеп 

      П р и л е п                                                        Марјан Ристески 

 

 
Врз основа на член 2, став 1, алинеја 6 од 

Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација (,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 162/12) 

и член 26 став 1, точка 46 од Статутот на Општина 

Прилеп (“Сл. гласник на општина Прилеп” бр. 

6/2003, 4/2005 и 11/2008) Советот на општина 

Прилеп на седницата одржана на 18.06.2014 

година, донесе: 

 

О Д Л  У К А 

за утврдување неисполнети услови за донесување  

на урбанистичко планска документација 

 со која ќе се изврши промена на сообраќајната 

инфраструктура, предвидена согласно ГУП  

на град Прилеп, објект бр.3, на КП бр.5971-КО 

Прилеп, на барање од Петрески Борис 

 

член 1 

Се утврдува дека не се исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, предвидена 

согласно ГУП на град Прилеп,објект бр.3, на КП 

бр.5971-КО Прилеп. 

член 2 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од 

денот на објавувањето во “Службен гласник на 

Општина Прилеп”. 

 
Број  08 - 1244/26                                  ПРЕТ СЕДАТЕЛ 
18.06.2014 година                 на Советот на  Општина Прилеп 

П р и л е п                                           м-р Никола Димески 

 
             Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен 

весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп ("Службен 
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гласник на Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 

и 11/2008) Градоначалникот на Општина 

Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА 

ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО 

ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ 

ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА СООБРАЌАЈНАТА 

ИНФРАСТРУКТУРА, ПРЕДВИДЕНА 

СОГЛАСНО ДУП ЗА УАЕ БР.1, ОБЈЕКТ БР.3, 

НА КП БР.5889/1И5889/2-КО ПРИЛЕП, НА 

БАРАЊЕ ОД СТЕВАНОСКИ АЛЕКСАНДАР И 

ИСКОВА ВЕРА 

 

1. Одлуката за утврдување исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, предвидена 

согласно ДУП за УАЕ бр.1, објект бр.3, на КП 

бр.5889/1и5889/2-КО Прилеп, на барање од 

Стеваноски Александар и Искова Вера, се 

објавува во "Службен гласник на Општина 

Прилеп". 

 
Број  08 - 1246/26                                       ГРАДОНАЧАЛНИК 

  18.06.2014 година                                  на Општина Прилеп 

      П р и л е п                                               Марјан Ристески 
 

              Врз основа на член 2, став 1, алинеја 6 

од Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација (,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 

162/12) и член 26 став 1, точка 46 од Статутот на 

Општина Прилеп (“Сл. гласник на општина 

Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008) Советот 

на општина Прилеп на седницата одржана на 

18.06.2014 година, донесе: 

  

О Д Л  У К А 

за утврдување исполнети услови за донесување 

на урбанистичко планска документација со која 

ќе се изврши промена на сообраќајната 

инфраструктура, предвидена согласно ДУП за 

УАЕ бр.1, објект бр.3, на КП бр.5889/1 и 5889/2-

КО Прилеп, на барање од Стеваноски 

Александар и Искова Вера 

член 1 

Се утврдува дека се исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска документација 

со која ќе се изврши промена на сообраќајната 

инфраструктура, предвидена согласно ДУП за УАЕ 

бр.1, објект бр.3, на КП бр.5889/1и5889/2-КО 

Прилеп. 

член 2 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден 

од денот на објавувањето во “Службен гласник на 

Општина Прилеп”. 

 
Број  08 - 1244/27                                        ПРЕТ СЕДАТЕЛ 

18.06.2014 година                      на Советот на  Општина Прилеп 
П р и л е п                                                м-р Никола Димески 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен 

весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп ("Службен гласник 

на Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ 

ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО 

КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА СООБРАЌАЈНАТА 

ИНФРАСТРУКТУРА, ПРЕДВИДЕНА 

СОГЛАСНО ДУП ЗА УАЕ БР.17-А, ОБЈЕКТ БР.1, НА 

КП БР.15938-КО ПРИЛЕП, НА БАРАЊЕ 

ОД СТОЈАНОСКИ ДРАГАН 

 

 1. Одлуката за утврдување исполнети 

услови за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, предвидена 

согласно ДУП за УАЕ бр.17-А, објект бр.1, на КП 

бр.15938-КО Прилеп, на барање од Стојаноски 

Драган, се објавува во "Службен гласник на 

Општина Прилеп". 

 
Број  08 - 1246/27                                           ГРАДОНАЧАЛНИК 

  18.06.2014 година                                      на Општина Прилеп 
      П р и л е п                                                      Марјан Ристески 

 

 

Врз основа на член 2, став 1, алинеја 6 од 

Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација (,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 162/12) 

и член 26 став 1, точка 46 од Статутот на Општина 

Прилеп (“Сл. гласник на општина Прилеп” бр. 

6/2003, 4/2005 и 11/2008) Советот на општина 

Прилеп на седницата одржана на 18.06.2014 година, 

донесе:  

О Д Л  У К А 

за утврдување исполнети услови за донесување на 

урбанистичко планска документација со која ќе се 

изврши промена на сообраќајната инфраструктура, 

предвидена согласно ДУП за УАЕ бр.17-А, објект 

бр.1, на КП бр.15938-КО Прилеп, на барање од 

Стојаноски Драган 

 

член 1 

              Се утврдува дека се исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска документација 

со која ќе се изврши промена на сообраќајната 

инфраструктура, предвидена согласно ДУП за УАЕ 

бр.17-А, објект бр.1, на КП бр.15938-КО Прилеп. 

 

член 2 

            Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден 

од денот на објавувањето во “Службен гласник на 

Општина Прилеп”. 

      
Број  08 - 1244/28                                        ПРЕТ СЕДАТЕЛ 

18.06.2014 година                   на Советот на  Општина Прилеп 
П р и л е п                                                 м-р Никола Димески 
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Врз основа на член  50 став 1 точка 3 

од Законот за локалната самоуправа ("Службен 

весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп ("Службен 

гласник на Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 

и 11/2008) Градоначалникот на Општина 

Прилеп,  донесе: 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ 

ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ 

ПРОШИРУВАЊЕ НА ПЛАНСКИОТ ОПФАТ  

 И ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИОТ 

ОБЈЕКТ НА КП БР.4067-КО ВАРОШ, НА БАРАЊЕ ОД  

БУНТЕСКИ ДЕЈАН 

 

 1. Одлуката за утврдување исполнети 

услови за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши 

проширување на планскиот опфат  и 

вклопување на бесправниот објект на КП 

бр.4067-КО Варош, на барање од  Бунтески 

Дејан, се објавува во "Службен гласник на 

Општина Прилеп". 

 
Број  08 - 1246/28                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 
  18.06.2014 година                              на Општина Прилеп 

      П р и л е п                                            Марјан Ристески 

 

Врз основа на член 2, став 1, алинеја 6 

од Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација (,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 

162/12) и член 26 став 1, точка 46 од Статутот 

на Општина Прилеп (“Сл. гласник на општина 

Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008) Советот 

на општина Прилеп на седницата одржана на 

18.06.2014 година, донесе:  

О Д Л  У К А 

за утврдување исполнети услови за донесување 

на урбанистичко планска документација  

со која ќе се изврши проширување на 

планскиот опфат  и вклопување на бесправниот 

 објект на КП бр.4067-КО Варош, на барање од  

Бунтески Дејан 

 

член 1 

Се утврдува дека се исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши 

проширување на планскиот опфат  и 

вклопување на бесправниот објект на КП 

бр.4067-КО Варош. 

член 2 

Оваа Одлука влегува во сила 

наредниот ден од денот на објавувањето во 

“Службен гласник на Општина Прилеп”. 

     
Број  08 - 1244/29                               ПРЕТ СЕДАТЕЛ 

18.06.2014 година           на Советот на  Општина Прилеп 

П р и л е п                                        м-р Никола Димески 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ 

УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО 

ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ 

ИЗВРШИ ПРОШИРУВАЊЕ НА ПЛАНСКИОТ 

ОПФАТ  И ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИОТ 

ОБЈЕКТ НА КП БР.2614-КО ОРЕОВЕЦ, НА БАРАЊЕ 

ОД  ЈОВЧЕСКА СТАНКА 

 

              1. Одлуката за утврдување исполнети 

услови за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши проширување на 

планскиот опфат  и вклопување на бесправниот 

објект на КП бр.2614-КО Ореовец, на барање од  

Јовческа Станка, се објавува во "Службен гласник 

на Општина Прилеп". 

 
Број  08 - 1246/29                                             ГРАДОНАЧАЛНИК 

  18.06.2014 година                                        на Општина Прилеп 

      П р и л е п                                                         Марјан Ристески 
 

 

          Врз основа на член 2, став 1, алинеја 6 од 

Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација (,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 162/12) 

и член 26 став 1, точка 46 од Статутот на Општина 

Прилеп (“Сл. гласник на општина Прилеп” бр. 

6/2003, 4/2005 и 11/2008) Советот на општина 

Прилеп на седницата одржана на 18.06.2014 година, 

донесе:  

 

О Д Л  У К А 

за утврдување исполнети услови за донесување на 

урбанистичко планска документација со која ќе се 

изврши проширување на планскиот опфат  и 

вклопување на бесправниот објект на КП бр.2614-

КО Ореовец, на барање од  Јовческа Станка 

 

член 1 

Се утврдува дека се исполнети услови 

за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши проширување на 

планскиот опфат  и вклопување на бесправниот 

објект на КП бр.2614-КО Ореовец. 

 

член 2 

Оваа Одлука влегува во сила 

наредниот ден од денот на објавувањето во 

“Службен гласник на Општина Прилеп”. 

 

 
Број  08 - 1244/30                                       ПРЕТ СЕДАТЕЛ 

18.06.2014 година                 на Советот на  Општина Прилеп 

П р и л е п                                                м-р Никола Димески 
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Врз основа на член  50 став 1 точка 3 

од Законот за локалната самоуправа 

("Службен весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 

став 1 од Статутот на Општина Прилеп 

("Службен гласник на Општина Прилеп" 

бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот 

на Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ 

УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ 

ПРОШИРУВАЊЕ НА ПЛАНСКИОТ ОПФАТ  

И ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИОТ 

ОБЈЕКТ НА КП БР.3356-КО ОРЕОВЕЦ, НА 

БАРАЊЕ ОД  ЈОСИФОСКИ КИРИЛ 

 

 

1. Одлуката за утврдување исполнети 

услови за донесување на урбанистичко 

планска документација со која ќе се изврши 

проширување на планскиот опфат  и 

вклопување на бесправниот објект на КП 

бр.3356-КО Ореовец, на барање од  Јосифоски 

Кирил, се објавува во "Службен гласник на 

Општина Прилеп". 

 

 
Број  08 - 1246/30                                   ГРАДОНАЧАЛНИК 
  18.06.2014 година                              на Општина Прилеп 

      П р и л е п                                              Марјан Ристески 

 
 

 

Врз основа на член 2, став 1, алинеја 6 

од Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација (,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 

162/12) и член 26 став 1, точка 46 од Статутот 

на Општина Прилеп (“Сл. гласник на општина 

Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008) Советот 

на општина Прилеп на седницата одржана на 

18.06.2014 година, донесе:  

 

О Д Л  У К А 

за утврдување исполнети услови за донесување 

на урбанистичко планска документација со која 

ќе се изврши проширување на планскиот опфат  

и вклопување на бесправниот објект на КП 

бр.3356-КО Ореовец, на барање од  Јосифоски 

Кирил 

член 1 

Се утврдува дека се исполнети 

услови за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши 

проширување на планскиот опфат  и 

вклопување на бесправниот објект на КП 

бр.3356-КО Ореовец. 

 

 

 

член 2 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден 

од денот на објавувањето во “Службен гласник на 

Општина Прилеп”. 

    
Број  08 - 1244/31                                        ПРЕТ СЕДАТЕЛ 

18.06.2014 година                  на Советот на  Општина Прилеп 
П р и л е п                                                м-р Никола Димески 

 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен 

весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп ("Службен гласник 

на Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА 

ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ 

ПРОШИРУВАЊЕ НА ПЛАНСКИОТ ОПФАТ  И 

ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИОТ 

ОБЈЕКТ НА КП БР.2961/3-КО ПРИСАД, НА 

БАРАЊЕ ОД  КАПИДАНОСКИ ПЕТРЕ 

 

 1. Одлуката за утврдување исполнети 

услови за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши проширување 

на планскиот опфат  и вклопување на бесправниот 

објект на КП бр.2961/3-КО Присад, на барање од  

Капиданоски Петре, се објавува во "Службен 

гласник на Општина Прилеп". 

 
Број  08 - 1246/31                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 

  18.06.2014 година                                  на Општина Прилеп 
      П р и л е п                                               Марјан Ристески 

 

 

Врз основа на член 2, став 1, алинеја 6 од 

Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација (,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 

162/12) и член 26 став 1, точка 46 од Статутот на 

Општина Прилеп (“Сл. гласник на општина 

Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008) Советот на 

општина Прилеп на седницата одржана на 

18.06.2014 година, донесе:  

 

О Д Л  У К А 

за утврдување исполнети услови за донесување на 

урбанистичко планска документација со која ќе се 

изврши проширување на планскиот опфат  и 

вклопување на бесправниот објект на КП 

бр.2961/3-КО Присад, на барање од  Капиданоски 

Петре 

член 1 

Се утврдува дека се исполнети услови 

за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши проширување 

на планскиот опфат  и вклопување на бесправниот 

објект на КП бр.2961/3-КО Присад. 
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член 2 

Оваа Одлука влегува во сила 

наредниот ден од денот на објавувањето во 

“Службен гласник на Општина Прилеп”. 

     
Број  08 - 1244/32                                ПРЕТ СЕДАТЕЛ 

18.06.2014 година            на Советот на  Општина Прилеп 
П р и л е п                                         м-р Никола Димески 

 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 

од Законот за локалната самоуправа ("Службен 

весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп ("Службен 

гласник на Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 

и 11/2008) Градоначалникот на Општина 

Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА 

ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО 

ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ 

СЕ ИЗВРШИ ПРОШИРУВАЊЕ НА 

ПЛАНСКИОТ ОПФАТ  И ВКЛОПУВАЊЕ НА 

БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ НА КП БР.1095-КО 

ПРИЛЕП, НА БАРАЊЕ 

ОД  МАГДЕСКИ ЈОРДАН 

 

1. Одлуката за утврдување исполнети 

услови за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши 

проширување на планскиот опфат  и 

вклопување на бесправниот објект на КП 

бр.1095-КО Прилеп, на барање од  Магдески 

Јордан, се објавува во "Службен гласник на 

Општина Прилеп". 

 
Број  08 - 1246/32                                ГРАДОНАЧАЛНИК 

  18.06.2014 година                              на Општина Прилеп 
      П р и л е п                                          Марјан Ристески 

 

Врз основа на член 2, став 1, алинеја 6 од 

Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација (,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 

162/12) и член 26 став 1, точка 46 од Статутот 

на Општина Прилеп (“Сл. гласник на општина 

Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008) Советот 

на општина Прилеп на седницата одржана на 

18.06.2014 година, донесе:  

 

О Д Л  У К А 

за утврдување исполнети услови за донесување 

на урбанистичко планска документација со која 

ќе се изврши проширување на планскиот опфат  

и вклопување на бесправниот објект на КП 

бр.1095-КО Прилеп, на барање од  Магдески 

Јордан 

 

 

 

член 1 

Се утврдува дека се исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска документација 

со која ќе се изврши проширување на планскиот 

опфат  и вклопување на бесправниот објект на КП 

бр.1095-КО Прилеп. 

член 2 

Оваа Одлука влегува во сила 

наредниот ден од денот на објавувањето во 

“Службен гласник на Општина Прилеп”. 
    

 

Број  08 - 1244/33                                        ПРЕТ СЕДАТЕЛ 
18.06.2014 година                  на Советот на  Општина Прилеп 

П р и л е п                                                м-р Никола Димески 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен 

весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп ("Службен гласник 

на Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА 

ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА  СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ 

ПРОШИРУВАЊЕ НА ПЛАНСКИОТ ОПФАТ 

И ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИОТ 

ОБЈЕКТ НА КП БР.2725/2-КО ОРЕОВЕЦ, 

НА БАРАЊЕ ОД  НИКОЛОСКИ ГОГА 
 

 1. Одлуката за утврдување исполнети 

услови за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши проширување 

на планскиот опфат  и вклопување на бесправниот 

објект на КП бр.2725/2-КО Ореовец, на барање од  

Николоски Гога, се објавува во "Службен гласник 

на Општина Прилеп". 

 
Број  08 - 1246/33                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
  18.06.2014 година                                  на Општина Прилеп 

      П р и л е п                                               Марјан Ристески 

 

Врз основа на член 2, став 1, алинеја 6 од 

Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација (,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 

162/12) и член 26 став 1, точка 46 од Статутот на 

Општина Прилеп (“Сл. гласник на општина 

Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008) Советот на 

општина Прилеп на седницата одржана на 

18.06.2014 година, донесе:  

 

О Д Л  У К А 

за утврдување исполнети услови за донесување на 

урбанистичко планска документација со која ќе се 

изврши проширување на планскиот опфат  и 

вклопување на бесправниот објект на КП 

бр.2725/2-КО Ореовец, на барање од  Николоски 

Гога 
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член 1 

Се утврдува дека се исполнети 

услови за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши 

проширување на планскиот опфат  и 

вклопување на бесправниот објект на КП 

бр.2725/2-КО Ореовец. 

 

                 член 2 

Оваа Одлука влегува во сила 

наредниот ден од денот на објавувањето во 

“Службен гласник на Општина Прилеп”. 

     
Број  08 - 1244/34                                ПРЕТ СЕДАТЕЛ 
18.06.2014 година           на Советот на  Општина Прилеп 

П р и л е п                                         м-р Никола Димески 

 

 
Врз основа на член  50 став 1 точка 3 

од Законот за локалната самоуправа ("Службен 

весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп ("Службен 

гласник на Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 

и 11/2008) Градоначалникот на Општина 

Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ  

УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ 

ПРОШИРУВАЊЕ НА ПЛАНСКИОТ ОПФАТ  И 

ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ 

НА КП БР.3236-КО ОРЕОВЕЦ, НА БАРАЊЕ ОД  

СПИРКОСКА АНА 

 

 1. Одлуката за утврдување исполнети 

услови за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши 

проширување на планскиот опфат  и 

вклопување на бесправниот објект на КП 

бр.3236-КО Ореовец, на барање од  Спиркоска 

Ана, се објавува во "Службен гласник на 

Општина Прилеп". 

 
Број  08 - 1246/34                                  ГРАДОНАЧАЛНИК 

  18.06.2014 година                             на Општина Прилеп 

      П р и л е п                                          Марјан Ристески 
 

 

Врз основа на член 2, став 1, алинеја 6 

од Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација (,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 

162/12) и член 26 став 1, точка 46 од Статутот 

на Општина Прилеп (“Сл. гласник на општина 

Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008) Советот 

на општина Прилеп на седницата одржана на 

18.06.2014 година, донесе:  

 

 

 

О Д Л  У К А 

за утврдување исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска документација 

со која ќе се изврши проширување на планскиот 

опфат  и вклопување на бесправниот објект на КП 

бр.3236-КО Ореовец, на барање од  Спиркоска Ана 

 

член 1 

Се утврдува дека се исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска документација 

со која ќе се изврши проширување на планскиот 

опфат  и вклопување на бесправниот објект на КП 

бр.3236-КО Ореовец. 

член 2 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден 

од денот на објавувањето во “Службен гласник на 

Општина Прилеп”. 

 
Број  08 - 1244/35                                 ПРЕТ СЕДАТЕЛ 

18.06.2014 година            на Советот на  Општина Прилеп 
П р и л е п                                         м-р Никола Димески 

 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА 

ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО 

ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ 

ИЗВРШИ ПРОШИРУВАЊЕ НА ПЛАНСКИОТ 

ОПФАТ  И ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИОТ 

ОБЈЕКТ НА КП БР.943-КО ПРИЛЕП, НА БАРАЊЕ 

ОД  СТАНКОСКИ ВЛАТКО 
 

1. Одлуката за утврдување исполнети услови 

за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши проширување 

на планскиот опфат  и вклопување на бесправниот 

објект на КП бр.943-КО Прилеп, на барање од  

Станкоски Влатко, се објавува во "Службен гласник 

на Општина Прилеп". 

 
Број  08 - 1246/35                                             ГРАДОНАЧАЛНИК 

  18.06.2014 година                                        на Општина Прилеп 
      П р и л е п                                                        Марјан Ристески 

 

 
 

Врз основа на член 2, став 1, алинеја 6 од 

Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација (,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 162/12) 

и член 26 став 1, точка 46 од Статутот на Општина 

Прилеп (“Сл. гласник на општина Прилеп” бр. 

6/2003, 4/2005 и 11/2008) Советот на општина 

Прилеп на седницата одржана на 18.06.2014 година, 

донесе:  
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О Д Л  У К А 

за утврдување исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши 

проширување на планскиот опфат  и 

вклопување на бесправниот објект на КП 

бр.943-КО Прилеп, на барање од  Станкоски 

Влатко 

член 1 

Се утврдува дека се исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши 

проширување на планскиот опфат  и 

вклопување на бесправниот објект на КП 

бр.943-КО Прилеп. 

член 2 

Оваа Одлука влегува во сила 

наредниот ден од денот на објавувањето во 

“Службен гласник на Општина Прилеп”. 

     
Број  08 - 1244/36                                ПРЕТ СЕДАТЕЛ 
18.06.2014 година            на Советот на  Општина Прилеп 

     П р и л е п                                    м-р Никола Димески 
 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 

од Законот за локалната самоуправа ("Службен 

весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп ("Службен 

гласник на Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 

и 11/2008) Градоначалникот на Општина 

Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА 

ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО 

ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ 

СЕ ИЗВРШИ ПРОШИРУВАЊЕ НА 

ПЛАНСКИОТ ОПФАТ  И ВКЛОПУВАЊЕ НА 

БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ НА КП БР.2967-КО 

ПРИСАД, НА БАРАЊЕ ОД  ТРЕНКОСКИ 

ВЛАТКО 

 

 1. Одлуката за утврдување исполнети 

услови за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши 

проширување на планскиот опфат  и 

вклопување на бесправниот објект на КП 

бр.2967-КО Присад, на барање од  Тренкоски 

Влатко, се објавува во "Службен гласник на 

Општина Прилеп". 

 
Број  08 - 1246/36                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 

  18.06.2014 година                              на Општина Прилеп 

      П р и л е п                                          Марјан Ристески 
 

Врз основа на член 2, став 1, алинеја 6 од 

Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација (,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 

162/12) и член 26 став 1, точка 46 од Статутот 

на Општина Прилеп (“Сл. гласник на општина 

Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008) Советот 

на општина Прилеп на седницата одржана на 

18.06.2014 година, донесе:  

О Д Л  У К А 

за утврдување исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска документација 

со која ќе се изврши проширување на планскиот 

опфат  и вклопување на бесправниот објект на КП 

бр.2967-КО Присад, на барање од  Тренкоски 

Влатко 

член 1 

              Се утврдува дека се исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска документација 

со која ќе се изврши проширување на планскиот 

опфат  и вклопување на бесправниот објект на КП 

бр.2967-КО Присад. 

член 2 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од 

денот на објавувањето во “Службен гласник на 

Општина Прилеп”. 

 
Број  08 - 1244/37                                        ПРЕТ СЕДАТЕЛ 

18.06.2014 година                   на Советот на  Општина Прилеп 

     П р и л е п                                           м-р Никола Димески 

 

               Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ 

ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО 

КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОШИРУВАЊЕ НА ПЛАНСКИОТ 

ОПФАТ  И ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИОТ 

ОБЈЕКТ НА КП БР.2553-КО ОРЕОВЕЦ, НА БАРАЊЕ ОД  

БЛАЖЕСКИ ЗЛАТЕ 

 

1. Одлуката за утврдување исполнети услови 

за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши проширување на 

планскиот опфат  и вклопување на бесправниот 

објект на КП бр.2553-КО Ореовец, на барање од  

Блажески Злате, се објавува во "Службен гласник на 

Општина Прилеп". 

 
Број  08 - 1246/37                                             ГРАДОНАЧАЛНИК 
  18.06.2014 година                                        на Општина Прилеп 

      П р и л е п                                                      Марјан Ристески 

 

Врз основа на член 2, став 1, алинеја 6 од 

Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација (,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 162/12) 

и член 26 став 1, точка 46 од Статутот на Општина 

Прилеп (“Сл. гласник на општина Прилеп” бр. 

6/2003, 4/2005 и 11/2008) Советот на општина 

Прилеп на седницата одржана на 18.06.2014 година, 

донесе:  
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О Д Л  У К А 

за утврдување исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска документација 

со која ќе се изврши проширување на планскиот 

опфат  и вклопување на бесправниот објект на КП 

бр.2553-КО Ореовец, на барање од  Блажески Злате 

 

член 1 

Се утврдува дека се исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска документација 

со која ќе се изврши проширување на планскиот 

опфат  и вклопување на бесправниот објект на КП 

бр.2553-КО Ореовец. 

член 2 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден 

од денот на објавувањето во “Службен гласник на 

Општина Прилеп”. 
 

 
Број  08 - 1244/38                                        ПРЕТ СЕДАТЕЛ 

18.06.2014 година                  на Советот на  Општина Прилеп 

     П р и л е п                                           м-р Никола Димески 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен 

весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп ("Службен гласник 

на Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ НЕИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА 

ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО 

ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ 

ИЗВРШИ УСОГЛСУВАЊЕ НА НАМЕНАТА НА 

ЗЕМЈИШТЕТО НА ОБЈЕКТ БР.1, НА КП БР.20483-

КО – ПРИЛЕП, ПРЕДВИДЕНА СО ГУП И ДУП ЗА 

ГРАД ПРИЛЕП НА БАРАЊЕ ОД РИСТЕСКИ ВОЈО 

 

 1. Одлуката за утврдување неисполнети 

услови за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши усоглсување на 

намената на земјиштето на објект бр.1, на КП 

бр.20483-КО – Прилеп, предвидена со ГУП и ДУП 

за град Прилеп на барање од Ристески Војо,  се 

објавува во "Службен гласник на Општина 

Прилеп". 

 
Број  08 - 1246/38                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 

  18.06.2014 година                                  на Општина Прилеп 

      П р и л е п                                               Марјан Ристески 
 

 

Врз основа на член 2, став 1, алинеја 6 од 

Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација (,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 162/12) 

и член 26 став 1, точка 46 од Статутот на Општина 

Прилеп (“Сл. гласник на општина Прилеп” бр. 

6/2003, 4/2005 и 11/2008) Советот на општина 

Прилеп на седницата одржана на 18.06.2014 година, 

донесе:  

О Д Л  У К А 

за утврдување неисполнети услови за донесување на 

урбанистичко планска документација со која ќе се 

изврши усоглсување на намената на земјиштето на 

објект бр.1, на КП бр.20483-КО – Прилеп, 

предвидена со ГУП и ДУП за град Прилеп на 

барање од Ристески Војо 

 

член 1 

Се утврдува дека не се исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска документација 

со која ќе се изврши усоглсување на намената на 

земјиштето на објект бр.1, на КП бр.20483-КО – 

Прилеп, предвидена со ГУП и ДУП за град Прилеп. 

 

             член 2 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден 

од денот на објавувањето во “Службен гласник на 

Општина Прилеп”. 
    
 

Број  08 - 1244/39                                      ПРЕТ СЕДАТЕЛ 

18.06.2014 година                   на Советот на  Општина Прилеп 
     П р и л е п                                           м-р Никола Димески 

 

 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен 

весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп ("Службен гласник 

на Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ НЕИСПОЛНЕТИ 

УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ 

УСОГЛСУВАЊЕ НА НАМЕНАТА НА 

ЗЕМЈИШТЕТО НА ОБЈЕКТ БР.2, НА КП 

БР.1374 -КО – Г.КОЊАРИ, ПРЕДВИДЕНА СО 

УП ЗА НАСЕЛЕНО МЕСТО Г.КОЊАРИ НА 

БАРАЊЕ ОД КРСТЕСКИ ЗВОНКО 

 

1. Одлуката за утврдување неисполнети 

услови за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши усоглсување на 

намената на земјиштето на објект бр.2, на КП 

бр.1374-КО – Г.Коњари, предвидена со УП за 

населено место Г.Коњари на барање од Крстески 

Звонко, се објавува во "Службен гласник на 

Општина Прилеп". 

 

 
Број  08 - 1246/39                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
  18.06.2014 година                                  на Општина Прилеп 

      П р и л е п                                               Марјан Ристески 
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Врз основа на член 2, став 1, алинеја 6 

од Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација (,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 

162/12) и член 26 став 1, точка 46 од Статутот 

на Општина Прилеп (“Сл. гласник на општина 

Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008) Советот 

на општина Прилеп на седницата одржана на 

18.06.2014 година, донесе:  

 

 

О Д Л  У К А 

за утврдување неисполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши 

усоглсување на намената на земјиштето на 

објект бр.2, на КП бр.1374-КО – Г.Коњари, 

предвидена со УП за населено место Г.Коњари 

на барање од Крстески Звонко 

 

член 1 

Се утврдува дека не се исполнети 

услови за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши 

усоглсување на намената на земјиштето на 

објект бр.2, на КП бр.1374-КО – Г.Коњари, 

предвидена со УП за населено место Г.Коњари. 

 

член 2 

Оваа Одлука влегува во сила 

наредниот ден од денот на објавувањето во 

“Службен гласник на Општина Прилеп”. 

 
 

Број  08 - 1244/40                               ПРЕТ СЕДАТЕЛ 

18.06.2014 година            на Советот на  Општина Прилеп 
     П р и л е п                                  м-р Никола Димески 

 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 

од Законот за локалната самоуправа ("Службен 

весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп ("Службен 

гласник на Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 

и 11/2008) Градоначалникот на Општина 

Прилеп,  донесе: 

 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА 

ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО 

ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ 

СЕ ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА СООБРАЌАЈНАТА 

ИНФРАСТРУКТУРА, ПРЕДВИДЕНА 

СОГЛАСНО ДУП ЗА УАЕ БР.4,УБ 4/2-

ДЕЛ,БЛОК “Б”,ОБЈЕКТ БР.1, НА КП БР.4916-

КО ПРИЛЕП, НА БАРАЊЕ ОД АБДУЛОСКА 

НЕВРИЈЕ 

 

 

 1. Одлуката за утврдување 

исполнети услови за донесување на 

урбанистичко планска документација со која ќе 

се изврши промена на сообраќајната 

инфраструктура, предвидена согласно ДУП за 

УАЕ бр.4,УБ 4/2-дел,Блок “Б”,објект бр.1, на 

КП бр.4916-КО Прилеп, на барање од 

Абдулоска Неврије, се објавува во "Службен 

гласник на Општина Прилеп". 

 
Број  08 - 1246/40                                     ГРАДОНАЧАЛНИК 

  18.06.2014 година                                 на Општина Прилеп 

      П р и л е п                                               Марјан Ристески 
 

 

Врз основа на член 2, став 1, алинеја 6 

од Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација (,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 

162/12) и член 26 став 1, точка 46 од Статутот 

на Општина Прилеп (“Сл. гласник на општина 

Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008) Советот 

на општина Прилеп на седницата одржана на 

18.06.2014 година, донесе:  

 

О Д Л  У К А 

за утврдување исполнети услови 

за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, предвидена 

согласно ДУП за УАЕ бр.4,УБ 4/2-дел,Блок 

“Б”,објект бр.1, на КП бр.4916-КО Прилеп, на 

барање од Абдулоска Неврије 

                                        

член 1 

Се утврдува дека се исполнети 

услови за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, предвидена 

согласно ДУП за УАЕ бр.4,УБ 4/2-дел,Блок 

“Б”,објект бр.1, на КП бр.4916-КО Прилеп. 

 

член 2 

Оваа Одлука влегува во сила 

наредниот ден од денот на објавувањето во 

“Службен гласник на Општина Прилеп”. 
     

 
Број  08 - 1244/41                                 ПРЕТ СЕДАТЕЛ 

18.06.2014 година            на Советот на  Општина Прилеп 

     П р и л е п                                    м-р Никола Димески 
 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 

од Законот за локалната самоуправа ("Службен 

весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп ("Службен 

гласник на Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 

и 11/2008) Градоначалникот на Општина 

Прилеп,  донесе: 
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З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ НЕИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА 

ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО 

ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ 

ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА СООБРАЌАЈНАТА 

ИНФРАСТРУКТУРА, ПРЕДВИДЕНА 

СОГЛАСНО ДУП ЗА УАЕ БР.4,УБ 4/2 

НАС.ТРИЗЛА, ОБЈЕКТ БР.3 И 4, 

НА КП БР.5386-КО ПРИЛЕП, НА БАРАЊЕ 

ОД АБДУРАМАНОСКИ САБИТ 

 

 

              1.Одлуката за утврдување неисполнети 

услови за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, предвидена 

согласно ДУП за УАЕ бр.4,УБ 4/2 нас.Тризла, 

објект бр.3 и 4, на КП бр.5386-КО Прилеп, на 

барање од Абдураманоски Сабит, се објавува 

во "Службен гласник на Општина Прилеп". 

 
Број  08 - 1246/41                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
  18.06.2014 година                                  на Општина Прилеп 

      П р и л е п                                               Марјан Ристески 

 

 

Врз основа на член 2, став 1, алинеја 6 

од Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација (,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 

162/12) и член 26 став 1, точка 46 од Статутот 

на Општина Прилеп (“Сл. гласник на општина 

Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008) Советот 

на општина Прилеп на седницата одржана на 

18.06.2014 година, донесе:  

 

О Д Л  У К А 

за утврдување неисполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, предвидена 

согласно ДУП за УАЕ бр.4,УБ 4/2 нас.Тризла, 

објект бр.3 и 4, на КП бр.5386-КО Прилеп, на 

барање од Абдураманоски Сабит 

                                        

член 1 

Се утврдува дека не се исполнети 

услови за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, предвидена 

согласно ДУП за УАЕ бр.4,УБ 4/2 нас.Тризла, 

објект бр.3 и 4, на КП бр.5386-КО Прилеп. 

 

член 2 

Оваа Одлука влегува во сила 

наредниот ден од денот на објавувањето во 

“Службен гласник на Општина Прилеп”. 

 
Број  08 - 1244/42                                 ПРЕТ СЕДАТЕЛ 
18.06.2014 година           на Советот на  Општина Прилеп 

     П р и л е п                                     м-р Никола Димески 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен 

весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп ("Службен гласник 

на Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ НЕИСПОЛНЕТИ 

УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО 

ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ 

ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА СООБРАЌАЈНАТА 

ИНФРАСТРУКТУРА, ПРЕДВИДЕНА СОГЛАСНО 

ГУП ЗА ГРАД ПРИЛЕП, ОБЈЕКТ БР.2, НА КП 

БР.5091-КО ПРИЛЕП, НА БАРАЊЕ ОД 

АМЕДОСКИ РОБЕРТ 

 

1. Одлуката за утврдување неисполнети 

услови за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, предвидена 

согласно ГУП за град Прилеп, објект бр.2, на КП 

бр.5091-КО Прилеп, на барање од Амедоски 

Роберт, се објавува во "Службен гласник на 

Општина Прилеп". 

 
Број  08 - 1246/42                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 

  18.06.2014 година                                  на Општина Прилеп 

      П р и л е п                                               Марјан Ристески 
 

Врз основа на член 2, став 1, алинеја 6 од 

Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација (,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 162/12) 

и член 26 став 1, точка 46 од Статутот на Општина 

Прилеп (“Сл. гласник на општина Прилеп” бр. 

6/2003, 4/2005 и 11/2008) Советот на општина 

Прилеп на седницата одржана на 18.06.2014 година, 

донесе:  

О Д Л  У К А 

за утврдување неисполнети услови за донесување 

на урбанистичко планска документација со која ќе 

се изврши промена на сообраќајната 

инфраструктура, предвидена согласно ГУП за град 

Прилеп, објект бр.2, на КП бр.5091-КО Прилеп, на 

барање од Амедоски Роберт 

                                        

член 1 

              Се утврдува дека не се исполнети услови 

за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, предвидена согласно 

ГУП за град Прилеп, објект бр.2, на КП бр.5091-КО 

Прилеп. 

член 2 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од 

денот на објавувањето во “Службен гласник на 

Општина Прилеп”. 
 

Број  08 - 1244/43                                        ПРЕТ СЕДАТЕЛ 

18.06.2014 година                   на Советот на  Општина Прилеп 
     П р и л е п                                           м-р Никола Димески 



Службен гласник на Општина Прилеп  број 8  од 18.06.2014 година 

61 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 

од Законот за локалната самоуправа ("Службен 

весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп ("Службен 

гласник на Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 

и 11/2008) Градоначалникот на Општина 

Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА 

ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО 

ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ 

СЕ ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА СООБРАЌАЈНАТА 

ИНФРАСТРУКТУРА, ПРЕДВИДЕНА 

СОГЛАСНО ДУП ЗА УАЕ БР.4,УБ 4/2-

ДЕЛ,БЛОК “Б”, ОБЈЕКТ БР.1, А 

НЕИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА ОБЈЕКТ БР.2, 

НА КП БР.5052-КО ПРИЛЕП, НА БАРАЊЕ 

ОД АМЗОСКА НАЗИРЕ 

 

1. Одлуката за утврдување исполнети 

услови за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, предвидена 

согласно ДУП за УАЕ бр.4,УБ 4/2-дел,Блок 

“Б”, објект бр.1, а неисполнети услови за објект 

бр.2, на КП бр.5052-КО Прилеп, на барање од 

Амзоска Назире, се објавува во "Службен 

гласник на Општина Прилеп". 

 
Број  08 - 1246/43                                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
  18.06.2014 година                                на Општина Прилеп 

      П р и л е п                                               Марјан Ристески 

 

Врз основа на член 2, став 1, алинеја 6 од 

Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација (,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 

162/12) и член 26 став 1, точка 46 од Статутот 

на Општина Прилеп (“Сл. гласник на општина 

Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008) Советот 

на општина Прилеп на седницата одржана на 

18.06.2014 година, донесе:  

 

О Д Л  У К А 

за утврдување исполнети услови за донесување 

на урбанистичко планска документација со која 

ќе се изврши промена на сообраќајната 

инфраструктура, предвидена согласно ДУП за 

УАЕ бр.4,УБ 4/2-дел,Блок “Б”, објект бр.1, а 

неисполнети услови за објект бр.2, на КП 

бр.5052-КО Прилеп, на барање од Амзоска 

Назире                                       

член 1 

Се утврдува дека се исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, предвидена 

согласно ДУП за УАЕ бр.4,УБ 4/2-дел,Блок 

“Б”, објект бр.1, на КП бр.5052-КО Прилеп. 

 

член 2 

Се утврдува дека не се исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска документација 

со која ќе се изврши промена на сообраќајната 

инфраструктура, предвидена согласно ДУП за УАЕ 

бр.4,УБ 4/2-дел,Блок “Б”, објект бр.2, на КП 

бр.5052-КО Прилеп. 

 

член 3 

Оваа Одлука влегува во сила 

наредниот ден од денот на објавувањето во 

“Службен гласник на Општина Прилеп”. 

      
Број  08 - 1244/44                                        ПРЕТ СЕДАТЕЛ 
18.06.2014 година                      на Советот на  Општина Прилеп 

     П р и л е п                                           м-р Никола Димески 

 
 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА 

ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ 

ПРОМЕНА НА СООБРАЌАЈНАТА 

ИНФРАСТРУКТУРА, ПРЕДВИДЕНА СОГЛАСНО  

УАЕ БР.4, УБ 4/2,НАСЕЛБА ТРИЗЛА, ОБЈЕКТ 

БР.1,НА КП БР. 5401-КО ПРИЛЕП, НА БАРАЊЕ ОД 

АСАНОСКИ МИРСАД 

 

 

1. Одлуката за утврдување исполнети 

услови за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, предвидена 

согласно  УАЕ бр.4, УБ 4/2,населба Тризла, објект 

бр.1, на КП бр. 5401-КО Прилеп, на барање од 

Асаноски Мирсад, се објавува во "Службен 

гласник на Општина Прилеп". 

 

 
Број  08 - 1246/44                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 

  18.06.2014 година                                  на Општина Прилеп 

      П р и л е п                                               Марјан Ристески 
 

 

Врз основа на член 2, став 1, алинеја 6 од 

Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација (,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 162/12) 

и член 26 став 1, точка 46 од Статутот на Општина 

Прилеп (“Сл. гласник на општина Прилеп” бр. 

6/2003, 4/2005 и 11/2008) Советот на општина 

Прилеп на седницата одржана на 18.06.2014 

година, донесе:  
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О Д Л  У К А 

за утврдување исполнети услови 

за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, предвидена 

согласно  УАЕ бр.4, УБ 4/2,населба Тризла, 

објект бр.1, на КП бр. 5401-КО Прилеп, на 

барање од Асаноски Мирсад 

 

член 1 

Се утврдува дека се исполнети 

услови за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, предвидена 

согласно УАЕ бр.4, УБ 4/2,населба Тризла, 

објект бр.1, на КП бр. 5401-КО Прилеп. 

 

член 2 

Оваа Одлука влегува во сила 

наредниот ден од денот на објавувањето во 

“Службен гласник на Општина Прилеп”. 

     
Број  08 - 1244/45                                ПРЕТ СЕДАТЕЛ 

18.06.2014 година           на Советот на  Општина Прилеп 
     П р и л е п                                   м-р Никола Димески 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 

од Законот за локалната самоуправа ("Службен 

весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп ("Службен 

гласник на Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 

и 11/2008) Градоначалникот на Општина 

Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ НЕИСПОЛНЕТИ 

УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ 

ПРОМЕНА НА СООБРАЌАЈНАТА 

ИНФРАСТРУКТУРА, ПРЕДВИДЕНА 

СОГЛАСНО ДУП ЗА УАЕ БР.8-ДЕЛ, ОБЈЕКТ 

БР.1, НА КП БР.20368-КО ПРИЛЕП, 

НА БАРАЊЕ ОД АЏИОСКИ САШО 

 

 1. Одлуката за утврдување неисполнети 

услови за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, предвидена 

согласно ДУП за УАЕ бр.8-дел, објект бр.1, на 

КП бр.20368-КО Прилеп, на барање од 

Аџиоски Сашо, се објавува во "Службен 

гласник на Општина Прилеп". 

 

 
Број  08 - 1246/45                                  ГРАДОНАЧАЛНИК 

  18.06.2014 година                               на Општина Прилеп 
      П р и л е п                                             Марјан Ристески 

 

 

 

Врз основа на член 2, став 1, алинеја 6 

од Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација (,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 162/12) 

и член 26 став 1, точка 46 од Статутот на Општина 

Прилеп (“Сл. гласник на општина Прилеп” бр. 

6/2003, 4/2005 и 11/2008) Советот на општина 

Прилеп на седницата одржана на 18.06.2014 година, 

донесе:  

О Д Л  У К А 

за утврдување неисполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска документација 

со која ќе се изврши промена на сообраќајната 

инфраструктура, предвидена согласно ДУП за УАЕ 

бр.8-дел, објект бр.1, на КП бр.20368-КО Прилеп, на 

барање од Аџиоски Сашо 

член 1 

Се утврдува дека не се исполнети услови 

за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, предвидена согласно 

ДУП за УАЕ бр.8-дел, објект бр.1, на КП бр.20368-

КО Прилеп. 

член 2 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот 

ден од денот на објавувањето во “Службен гласник 

на Општина Прилеп”. 

      
Број  08 - 1244/46                                        ПРЕТ СЕДАТЕЛ 

18.06.2014 година                      на Советот на  Општина Прилеп 
     П р и л е п                                           м-р Никола Димески 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен 

весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп ("Службен гласник 

на Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ НЕИСПОЛНЕТИ 

УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО 

ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ 

ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА СООБРАЌАЈНАТА 

ИНФРАСТРУКТУРА, ПРЕДВИДЕНА СОГЛАСНО 

ДУП ЗА УАЕ БР.8-ДЕЛ, ОБЈЕКТ БР.1, НА КП 

БР.20368-КО ПРИЛЕП, НА БАРАЊЕ ОД АЏИОСКИ 

ЦАНЕ 

 

1. Одлуката за утврдување неисполнети 

услови за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, предвидена 

согласно ДУП за УАЕ бр.8-дел, објект бр.1, на КП 

бр.20368-КО Прилеп, на барање од Аџиоски Цане, 

се објавува во "Службен гласник на Општина 

Прилеп". 

 
Број  08 - 1246/46                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
  18.06.2014  година                                  на Општина Прилеп 

      П р и л е п                                               Марјан Ристески 
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Врз основа на член 2, став 1, алинеја 

6 од Правилникот за стандарди за вклопување 

на бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација (,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 

162/12) и член 26 став 1, точка 46 од Статутот 

на Општина Прилеп (“Сл. гласник на општина 

Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008) Советот 

на општина Прилеп на седницата одржана на 

18.06.2014 година, донесе:  

 

О Д Л  У К А 

за утврдување неисполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, предвидена 

согласно ДУП за УАЕ бр.8-дел, објект бр.1, на 

КП бр.20368-КО Прилеп, на барање од 

Аџиоски Цане 

член 1 

Се утврдува дека не се исполнети 

услови за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, предвидена 

согласно ДУП за УАЕ бр.8-дел, објект бр.1, на 

КП бр.20368-КО Прилеп. 

 

член 2 

Оваа Одлука влегува во сила 

наредниот ден од денот на објавувањето во 

“Службен гласник на Општина Прилеп”. 

     
Број  08 - 1244/47                                  ПРЕТ СЕДАТЕЛ 
18.06.2014 година           на Советот на  Општина Прилеп 

     П р и л е п                                    м-р Никола Димески 

 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 

од Законот за локалната самоуправа ("Службен 

весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп ("Службен 

гласник на Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 

и 11/2008) Градоначалникот на Општина 

Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ НЕИСПОЛНЕТИ 

УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА  СО КОЈА ЌЕ СЕ 

 ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА СООБРАЌАЈНАТА 

ИНФРАСТРУКТУРА, ПРЕДВИДЕНА 

СОГЛАСНО ДУП ЗА УАЕ БР.1, ОБЈЕКТ БР.1, 

НА КП БР.5124/3-КО ВАРОШ, 

НА БАРАЊЕ ОД БАШЕСКИ ЗВОНКО 
 

 

1. Одлуката за утврдување неисполнети 

услови за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, предвидена согласно 

ДУП за УАЕ бр.1, објект бр.1, на КП бр.5124/3-КО 

Варош, на барање од Башески Звонко, се објавува  

во "Службен гласник на Општина Прилеп". 

 
Број  08 - 1246/47                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 

  18.06.2014 година                                      на Општина Прилеп 

      П р и л е п                                                     Марјан Ристески 
 

 

Врз основа на член 2, став 1, алинеја 6 од 

Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација (,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 162/12) 

и член 26 став 1, точка 46 од Статутот на Општина 

Прилеп (“Сл. гласник на општина Прилеп” бр. 

6/2003, 4/2005 и 11/2008) Советот на општина 

Прилеп на седницата одржана на 18.06.2014 година, 

донесе:  

О Д Л  У К А 

за утврдување неисполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска документација 

со која ќе се изврши промена на сообраќајната 

инфраструктура, предвидена согласно ДУП за УАЕ 

бр.1, објект бр.1, на КП бр.5124/3-КО Варош, на 

барање од Башески Звонко 

 

член 1 

Се утврдува дека не се исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска документација 

со која ќе се изврши промена на сообраќајната 

инфраструктура, предвидена согласно ДУП за УАЕ 

бр.1, објект бр.1, на КП бр.5124/3-КО Варош. 

 

член 2 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден 

од денот на објавувањето во “Службен гласник на 

Општина Прилеп”. 

     
Број  08 - 1244/48                                        ПРЕТ СЕДАТЕЛ 
18.06.2014 година                      на Советот на  Општина Прилеп 

     П р и л е п                                           м-р Никола Димески 

 
 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен 

весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп ("Службен гласник 

на Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ НЕИСПОЛНЕТИ 

УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО 

ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 

СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА 

СООБРАЌАЈНАТА ИНФРАСТРУКТУРА, 

ПРЕДВИДЕНА СОГЛАСНО ДУП ЗА УАЕ БР.16-

ДЕЛ, ОБЈЕКТ БР.3, НА КП БР.21703-КО ПРИЛЕП, 

НА БАРАЊЕ ОД БУЧКОСКИ СТОЈАН 
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 1. Одлуката за утврдување 

неисполнети услови за донесување на 

урбанистичко планска документација со која ќе 

се изврши промена на сообраќајната 

инфраструктура, предвидена согласно ДУП за 

УАЕ бр.16-дел, објект бр.3, на КП бр.21703-КО 

Прилеп, на барање од Бучкоски Стојан, се 

објавува во "Службен гласник на Општина 

Прилеп". 

 
Број  08 - 1246/48                                   ГРАДОНАЧАЛНИК 

  18.06.2014 година                              на Општина Прилеп 

      П р и л е п                                            Марјан Ристески 
 

 

Врз основа на член 2, став 1, алинеја 6 

од Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација (,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 

162/12) и член 26 став 1, точка 46 од Статутот 

на Општина Прилеп (“Сл. гласник на општина 

Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008) Советот 

на општина Прилеп на седницата одржана на 

18.06.2014 година, донесе:  

 

О Д Л  У К А 

за утврдување неисполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, предвидена 

согласно ДУП за УАЕ бр.16-дел, објект бр.3, на 

КП бр.21703-КО Прилеп, на барање од 

Бучкоски Стојан 

 

член 1 

Се утврдува дека не се исполнети услови 

за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, предвидена 

согласно ДУП за УАЕ бр.16-дел, објект бр.3, на 

КП бр.21703-КО Прилеп. 

 

член 2 

Оваа Одлука влегува во сила 

наредниот ден од денот на објавувањето во 

“Службен гласник на Општина Прилеп”. 

     
Број  08 - 1244/49                                 ПРЕТ СЕДАТЕЛ 

18.06.2014 година           на Советот на  Општина Прилеп 
     П р и л е п                                   м-р Никола Димески 

 

 
 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 

од Законот за локалната самоуправа ("Службен 

весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп ("Службен 

гласник на Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 

и 11/2008) Градоначалникот на Општина 

Прилеп,  донесе: 

 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА 

ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО 

ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ 

ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА СООБРАЌАЈНАТА 

ИНФРАСТРУКТУРА, ПРЕДВИДЕНА СОГЛАСНО 

ДУП ЗА УАЕ БР.13, ЗА ОБЈЕКТ БР.1, А 

НЕИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА ОБЈЕКТ БР.3, НА 

КП БР.17875/1 И 17876/1-КО ПРИЛЕП, 

НА БАРАЊЕ ОД ВОЛЧЕСКИ ДЕЈАН 

 

 

 1. Одлуката за утврдување исполнети 

услови за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, предвидена 

согласно ДУП за УАЕ бр.13, за  објект бр.1, а 

неисполнети услови за објект бр.3, на КП 

бр.17875/1 и 17876/1-КО Прилеп, на барање од 

Волчески Дејан, се објавува во "Службен гласник 

на Општина Прилеп". 

 
Број  08 - 1246/49                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
  18.06.2014 година                                  на Општина Прилеп 

      П р и л е п                                               Марјан Ристески 

 
 

Врз основа на член 2, став 1, алинеја 6 од 

Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација (,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 162/12) 

и член 26 став 1, точка 46 од Статутот на Општина 

Прилеп (“Сл. гласник на општина Прилеп” бр. 

6/2003, 4/2005 и 11/2008) Советот на општина 

Прилеп на седницата одржана на 18.06.2014 година, 

донесе:  

 

О Д Л  У К А 

за утврдување исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска документација 

со која ќе се изврши промена на сообраќајната 

инфраструктура, предвидена согласно ДУП за УАЕ 

бр.13, објект бр.1, а неисполнети услови за објект 

бр.3, на КП бр.17875/1 и 17876/1-КО Прилеп, на 

барање од Волчески Дејан 

 

                член 1 

Се утврдува дека се исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска документација 

со која ќе се изврши промена на сообраќајната 

инфраструктура, предвидена согласно ДУП за УАЕ 

бр.13, објект бр.1,  на КП бр.17875/1 и 17876/1-КО 

Прилеп 

член 2 

Се утврдува дека не се исполнети 

услови за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, предвидена согласно 

ДУП за УАЕ бр.13, објект бр.3, на КП бр.17875/1 и 

17876/1-КО Прилеп. 
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член 3 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден 

од денот на објавувањето во “Службен гласник на 

Општина Прилеп”. 
 

 

Број  08 - 1244/50                                        ПРЕТ СЕДАТЕЛ 
18.06.2014 година                      на Советот на  Општина Прилеп 

     П р и л е п                                           м-р Никола Димески 

 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен 

весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп ("Службен гласник 

на Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ НЕИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ 

ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО 

ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ 

ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА СООБРАЌАЈНАТА 

ИНФРАСТРУКТУРА, ПРЕДВИДЕНА СОГЛАСНО 

ДУП ЗА УАЕ БР.4,УБ 4/2 НАС.ТРИЗЛА, ОБЈЕКТ 

БР.2 И 3, НА КП БР.5469-КО ПРИЛЕП, НА БАРАЊЕ 

ОД ДЕМИРОСКИ РАМАДАН 

 

1.Одлуката за утврдување неисполнети 

услови за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, предвидена 

согласно ДУП за УАЕ бр.4,УБ 4/2 нас.Тризла, 

објект бр.2 и 3, на КП бр.5469-КО Прилеп, на 

барање од Демироски Рамадан, се објавува во 

"Службен гласник на Општина Прилеп". 

 
Број  08 - 1246/50                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
  18.06.2014 година                                  на Општина Прилеп 

      П р и л е п                                               Марјан Ристески 

 
 

 

Врз основа на член 2, став 1, алинеја 6 од 

Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација (,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 

162/12) и член 26 став 1, точка 46 од Статутот на 

Општина Прилеп (“Сл. гласник на општина 

Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008) Советот на 

општина Прилеп на седницата одржана на 

18.06.2014 година, донесе:  

 

О Д Л  У К А 

за утврдување неисполнети услови 

за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, предвидена 

согласно ДУП за УАЕ бр.4,УБ 4/2 нас.Тризла, 

објект бр.2 и 3, на КП бр.5469-КО Прилеп, на 

барање од Демироски Рамадан 

 

член 1 

Се утврдува дека не се исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, предвидена 

согласно ДУП за УАЕ бр.4,УБ 4/2 нас.Тризла, 

објект бр.2 и 3, на КП бр.5469-КО Прилеп. 

  

член 2 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот 

ден од денот на објавувањето во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

 
Број  08 - 1244/51                                        ПРЕТ СЕДАТЕЛ 
18.06.2014 година                  на Советот на  Општина Прилеп 

     П р и л е п                                           м-р Никола Димески 

 
 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен 

весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп ("Службен гласник 

на Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ НЕИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА 

ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО 

ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ 

ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА СООБРАЌАЈНАТА 

ИНФРАСТРУКТУРА, ПРЕДВИДЕНА СОГЛАСНО 

ДУП ЗА УАЕ БР.12-ДЕЛ, ОБЈЕКТ БР.1, НА КП 

БР.15429 И 15251-КО ПРИЛЕП, НА БАРАЊЕ ОД 

ДИМОСКА ЉИЛЈАНА,ВЕЗИРОСКА СУЗАНА 

И ЈОВАНОСКА МАРИЧЕ 

 

 

 1. Одлуката за утврдување неисполнети 

услови за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, предвидена 

согласно ДУП за УАЕ бр.12-дел, објект бр.1, на 

КП бр.15429 и 15251-КО Прилеп, на барање од 

Димоска Љилјана,Везироска Сузана и Јованоска 

Мариче, се објавува во "Службен гласник на 

Општина Прилеп". 

 
Број  08 - 1246/51                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
  18.06.2014 година                                  на Општина Прилеп 

      П р и л е п                                               Марјан Ристески 

 
 

Врз основа на член 2, став 1, алинеја 6 од 

Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација (,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 162/12) 

и член 26 став 1, точка 46 од Статутот на Општина 

Прилеп (“Сл. гласник на општина Прилеп” бр. 

6/2003, 4/2005 и 11/2008) Советот на општина 

Прилеп на седницата одржана на 18.06.2014 година, 

донесе:  
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О Д Л  У К А 

за утврдување неисполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска документација 

со која ќе се изврши промена на сообраќајната 

инфраструктура, предвидена согласно ДУП за УАЕ 

бр.12-дел, објект бр.1, на КП бр.15429 и 15251-КО 

Прилеп, на барање од Димоска Љилјана, Везироска 

Сузана и Јованоска Мариче 

 

                 член 1 

Се утврдува дека не се исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска документација 

со која ќе се изврши промена на сообраќајната 

инфраструктура, предвидена согласно ДУП за УАЕ 

бр.12-дел, објект бр.1, на КП бр.15429 и 15251-КО 

Прилеп. 

член 2 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден 

од денот на објавувањето во “Службен гласник на 

Општина Прилеп”. 
 

 

Број  08 - 1244/52                                        ПРЕТ СЕДАТЕЛ 
18.06.2014 година                  на Советот на  Општина Прилеп 

     П р и л е п                                           м-р Никола Димески 

 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен 

весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп ("Службен гласник 

на Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ НЕИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА 

ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО 

ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ 

ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА СООБРАЌАЈНАТА 

ИНФРАСТРУКТУРА, ПРЕДВИДЕНА СОГЛАСНО 

ДУП ЗА УАЕ БР.2-ДЕЛ, ОБЈЕКТ БР.2 И 4, НА КП 

БР.12327-КО ПРИЛЕП, 

НА БАРАЊЕ ОД ДИМОСКИ ИЛИЈА 

 

 

 1. Одлуката за утврдување неисполнети 

услови за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, предвидена 

согласно ДУП за УАЕ бр.2-дел, објект бр.2 и 4, на 

КП бр.12327-КО Прилеп, на барање од Димоски 

Илија, се објавува во "Службен гласник на 

Општина Прилеп". 

 

 
Број  08 - 1246/52                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 

  18.06.2014 година                                  на Општина Прилеп 

      П р и л е п                                               Марјан Ристески 
 

 

Врз основа на член 2, став 1, алинеја 6 

од Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација (,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 162/12) 

и член 26 став 1, точка 46 од Статутот на Општина 

Прилеп (“Сл. гласник на општина Прилеп” бр. 

6/2003, 4/2005 и 11/2008) Советот на општина 

Прилеп на седницата одржана на 18.06.2014 година, 

донесе:  

О Д Л  У К А 

за утврдување неисполнети услови за донесување на 

урбанистичко планска документација со која ќе се 

изврши промена на сообраќајната инфраструктура, 

предвидена согласно ДУП за УАЕ бр.2-дел, објект 

бр.2 и 4, на КП бр.12327-КО Прилеп, на барање од 

Димоски Илија 

член 1 

Се утврдува дека не се исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска документација 

со која ќе се изврши промена на сообраќајната 

инфраструктура, предвидена согласно ДУП за УАЕ 

бр.2-дел, објект бр.2 и 4, на КП бр.12327-КО 

Прилеп. 

член 2 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден 

од денот на објавувањето во “Службен гласник на 

Општина Прилеп”. 
     

Број  08 - 1244/53                                        ПРЕТ СЕДАТЕЛ 

18.06.2014 година                      на Советот на  Општина Прилеп 
     П р и л е п                                           м-р Никола Димески 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен 

весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп ("Службен гласник 

на Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ НЕИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА 

ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО 

ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ 

ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА СООБРАЌАЈНАТА 

ИНФРАСТРУКТУРА, ПРЕДВИДЕНА 

СОГЛАСНО ДУП ЗА УАЕ БР.17-ДЕЛ ,ОБЈЕКТ БР.2, 

НА КП БР.16481/1 -КО ПРИЛЕП, НА БАРАЊЕ ОД 

ДОЈКОСКИ ТРАЈКО 

 

               1. Одлуката за утврдување неисполнети 

услови за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, предвидена 

согласно ДУП за УАЕ бр.17-дел ,објект бр.2, на 

КП бр.16481/1-КО Прилеп, на барање од Дојкоски 

Трајко, се објавува во "Службен гласник на 

Општина Прилеп". 

 
Број  08 - 1246/53                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 

  18.06.2014 година                                  на Општина Прилеп 

      П р и л е п                                               Марјан Ристески 
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Врз основа на член 2, став 1, алинеја 6 

од Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација (,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 

162/12) и член 26 став 1, точка 46 од Статутот 

на Општина Прилеп (“Сл. гласник на општина 

Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008) Советот 

на општина Прилеп на седницата одржана на 

18.06.2014 година, донесе:  

О Д Л  У К А 

за утврдување неисполнети 

услови за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, предвидена 

согласно ДУП за УАЕ бр.17-дел ,објект бр.2, на 

КП бр.16481/1-КО Прилеп, на барање од 

Дојкоски Трајко 

                                                           

              член 1 

Се утврдува дека не се исполнети услови 

за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, предвидена 

согласно ДУП за УАЕ бр.17-дел ,објект бр.2, на 

КП бр.16481/1-КО Прилеп                                                      

                                                    

                    член 2 

      Оваа Одлука влегува во сила 

наредниот ден од денот на објавувањето во 

“Службен гласник на Општина Прилеп”. 

    
      
Број  08 - 1244/54                                 ПРЕТ СЕДАТЕЛ 

18.06.2014 година           на Советот на  Општина Прилеп 
     П р и л е п                                  м-р Никола Димески 

 
 Врз основа на член  50 став 1 точка 3 

од Законот за локалната самоуправа ("Службен 

весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп ("Службен 

гласник на Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 

и 11/2008) Градоначалникот на Општина 

Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА 

ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО 

ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ 

СЕ ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА СООБРАЌАЈНАТА 

ИНФРАСТРУКТУРА, ПРЕДВИДЕНА 

СОГЛАСНО ДУП ЗА УАЕ БР.4,УБ 4/2-

ДЕЛ,БЛОК”Б”, ОБЈЕКТ БР.1, А НЕИСПОЛНЕТИ 

УСЛОВИ ЗА ОБЈЕКТ БР.2, НА КП БР.1364 

-КО ПРИЛЕП, НА БАРАЊЕ ОД ЕЛЕЗОСКИ 

БАЈРАМ 

1. Одлуката за утврдување исполнети услови 

за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, предвидена 

согласно ДУП за УАЕ бр.4,УБ 4/2-дел,Блок”Б”, 

објект бр.1, а неисполнети услови за објект бр.2, на 

КП бр.1364-КО Прилеп, на барање од Елезоски 

Бајрам, се објавува во "Службен гласник на 

Општина Прилеп". 

 
Број  08 - 1246/54                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 

  18.06.2014 година                                  на Општина Прилеп 

      П р и л е п                                               Марјан Ристески 
 

 

Врз основа на член 2, став 1, алинеја 6 од 

Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација (,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 162/12) 

и член 26 став 1, точка 46 од Статутот на Општина 

Прилеп (“Сл. гласник на општина Прилеп” бр. 

6/2003, 4/2005 и 11/2008) Советот на општина 

Прилеп на седницата одржана на 18.06.2014 година, 

донесе:  

 

О Д Л  У К А 

за утврдување исполнети услови за донесување на 

урбанистичко планска документација со која ќе се 

изврши промена на сообраќајната инфраструктура, 

предвидена согласно ДУП за УАЕ бр.4,УБ 4/2-

дел,Блок”Б”, објект бр.1, а неисполнети услови за 

објект бр.2, на КП бр.1364-КО Прилеп, на барање од 

Елезоски Бајрам 

 

член 1 

Се утврдува дека се исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска документација 

со која ќе се изврши промена на сообраќајната 

инфраструктура, предвидена согласно ДУП за УАЕ 

бр.4,УБ 4/2-дел,Блок”Б”, објект бр.1, на КП бр.1364-

КО Прилеп. 

 

член 2 

Се утврдува дека не се исполнети услови 

за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, предвидена согласно 

ДУП за УАЕ бр.4,УБ 4/2-дел,Блок”Б”, објект бр.2, 

на КП бр.1364-КО Прилеп 

 

член 3 

      Оваа Одлука влегува во сила 

наредниот ден од денот на објавувањето во 

“Службен гласник на Општина Прилеп”. 
     

 
Број  08 - 1244/55                                        ПРЕТ СЕДАТЕЛ 

18.06.2014 година                   на Советот на  Општина Прилеп 

     П р и л е п                                           м-р Никола Димески 

 

 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен 

весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп ("Службен гласник 

на Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 
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З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА 

ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО 

ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ 

ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА СООБРАЌАЈНАТА 

ИНФРАСТРУКТУРА, ПРЕДВИДЕНА СОГЛАСНО 

ДУП ЗА УАЕ БР.2-ДЕЛ, ОБЈЕКТ БР.1, НА КП 

БР.12659/1 И 12665-КО ПРИЛЕП, НА БАРАЊЕ ОД 

ИЛИОСКИ ДИМИТРИЈА И ЉУБИЦА 

 

1. Одлуката за утврдување исполнети 

услови за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, предвидена 

согласно ДУП за УАЕ бр.2-дел, објект бр.1, на КП 

бр.12659/1 и 12665-КО Прилеп, на барање од 

Илиоски Димитрија и Љубица, се објавува во 

"Службен гласник на Општина Прилеп". 

 

 
Број  08 - 1246/55                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 

  18.06.2014 година                                  на Општина Прилеп 

      П р и л е п                                               Марјан Ристески 
 

 

Врз основа на член 2, став 1, алинеја 6 

од Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација (,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 

162/12) и член 26 став 1, точка 46 од Статутот 

на Општина Прилеп (“Сл. гласник на општина 

Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008) Советот 

на општина Прилеп на седницата одржана на 

18.06.2014 година, донесе:  

 

О Д Л  У К А 

за утврдување исполнети услови за донесување 

на урбанистичко планска документација со која 

ќе се изврши промена на сообраќајната 

инфраструктура, предвидена согласно ДУП за 

УАЕ бр.2-дел, објект бр.1, на КП бр.12659/1 и 

12665-КО Прилеп, на барање од Илиоски 

Димитрија и Љубица 

 

             член 1 

Се утврдува дека се исполнети 

услови за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, предвидена 

согласно ДУП за УАЕ бр.2-дел, објект бр.1, на 

КП бр.12659/1 и 12665-КО Прилеп. 

 

  

член 2 

      Оваа Одлука влегува во сила 

наредниот ден од денот на објавувањето во 

“Службен гласник на Општина Прилеп”. 

     
Број  08 - 1244/56                                 ПРЕТ СЕДАТЕЛ 

18.06.2014 година           на Советот на  Општина Прилеп 
     П р и л е п                                    м-р Никола Димески 

 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен 

весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп ("Службен гласник 

на Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ 

УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА  СО КОЈА ЌЕ СЕ 

ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА СООБРАЌАЈНАТА 

ИНФРАСТРУКТУРА, ПРЕДВИДЕНА 

СОГЛАСНО ГУП НА ГРАД ПРИЛЕП, ОБЈЕКТ 

БР.34, НА КП БР.22853-КО ПРИЛЕП, НА 

БАРАЊЕ ОД ЈП МАКЕДОНСКИ ШУМИ 

 

1. Одлуката за утврдување исполнети 

услови за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, предвидена 

согласно ГУП на град Прилеп, објект бр.34, на КП 

бр.22853-КО Прилеп, на барање од ЈП Македонски 

Шуми, се објавува во "Службен гласник на 

Општина Прилеп". 

 
Број  08 - 1246/56                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
  18.06.2014 година                                  на Општина Прилеп 

      П р и л е п                                               Марјан Ристески 

 

Врз основа на член 2, став 1, алинеја 6 од 

Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација (,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 162/12) 

и член 26 став 1, точка 46 од Статутот на Општина 

Прилеп (“Сл. гласник на општина Прилеп” бр. 

6/2003, 4/2005 и 11/2008) Советот на општина 

Прилеп на седницата одржана на 18.06.2014 година, 

донесе:  

 

О Д Л  У К А 

за утврдување исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска документација 

со која ќе се изврши промена на сообраќајната 

инфраструктура, предвидена согласно ГУП на град 

Прилеп, објект бр.34, на КП бр.22853-КО Прилеп, 

на барање од ЈП Македонски Шуми 

 

 

                                                          

член 1 

Се утврдува дека се исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, предвидена 

согласно ГУП на град Прилеп, објект бр.34, на 

КП бр.22853-КО Прилеп. 
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член 2 

      Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден 

од денот на објавувањето во “Службен гласник 

на Општина Прилеп”. 

 
Број  08 - 1244/57                                  ПРЕТ СЕДАТЕЛ 

18.06.2014 година             а Советот на  Општина Прилеп 
     П р и л е п                                     м-р Никола Димески 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 

од Законот за локалната самоуправа ("Службен 

весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп ("Службен 

гласник на Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 

и 11/2008) Градоначалникот на Општина 

Прилеп,  донесе: 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ 

ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА  

СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА 

СООБРАЌАЈНАТА ИНФРАСТРУКТУРА, 

ПРЕДВИДЕНА СОГЛАСНО ДУП ЗА УАЕ БР.1, 

УБ 1/3 УМ 2,  ОБЈЕКТ БР.1, НА КП БР.6750 

-КО ПРИЛЕП , НА БАРАЊЕ ОД КОЛАРОСКИ 

БЛАГОЈА И ЉУБЕН 

 

1. Одлуката за утврдување исполнети 

услови за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, предвидена 

согласно ДУП за УАЕ бр.1,УБ 1/3 УМ 2,  

објект бр.1, на КП бр.6750-КО Прилеп , на 

барање од Колароски Благоја и Љубен,  се 

објавува во "Службен гласник на Општина 

Прилеп". 

 
Број  08 - 1246/57                                            ГРАДОНАЧАЛНИК 

  18.06.2014 година                                       на Општина Прилеп 

      П р и л е п                                                      Марјан Ристески 

 

 

Врз основа на член 2, став 1, алинеја 6 од 

Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација (,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 162/12) 

и член 26 став 1, точка 46 од Статутот на Општина 

Прилеп (“Сл. гласник на општина Прилеп” бр. 

6/2003, 4/2005 и 11/2008) Советот на општина 

Прилеп на седницата одржана на 18.06.2014 година, 

донесе:  

 

О Д Л  У К А 

за утврдување исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска документација 

со која ќе се изврши промена на сообраќајната 

инфраструктура, предвидена согласно ДУП за УАЕ 

бр.1,УБ 1/3 УМ 2, објект бр.1, на КП бр.6750-КО 

Прилеп , на барање од Колароски Благоја и Љубен 

 

член 1 

Се утврдува дека се исполнети услови 

за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, предвидена согласно 

ДУП за УАЕ бр.1,УБ 1/3 УМ 2, објект бр.1, на КП 

бр.6750-КО Прилеп. 

 

член 2 

      Оваа Одлука влегува во сила наредниот 

ден од денот на објавувањето во “Службен гласник 

на Општина Прилеп”. 

     
Број  08 - 1244/58                                        ПРЕТ СЕДАТЕЛ 

18.06.2014 година                      на Советот на  Општина Прилеп 

     П р и л е п                                           м-р Никола Димески 

 

АКТ ОД КОМИСИЈА ЗА ПРОПИСИ 

 
По извршениот увид на изворниот 

текст е утврдено дека во текстот на “Службен 

гласник на Општина Прилеп” број 10 од 11  

Јули 2013 година, е направена грешка поради 

што се дава 

ИСПРАВКА 

НА “СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА 

ПРИЛЕП” БРОЈ 10 

  ОД 11 ЈУЛИ 2013 ГОДИНА 

 

                Во текстот на “Службен гласник на 

Општина Прилеп”  број 10 од 11 Јули 2013 година 

наместо зборот :,, Број  07 – 1973/2-32 ’’ треба да стои 

,, Број  07 – 1793/2-32’’, а во текстот на “Службен 

гласник на Општина Прилеп”  број 16 од 29 Ноември 

2013 година наместо зборот :,, Број  07 – 2688/1-59 ’’ 

треба да стои ,, Број  07 – 2868/1-59’’. 

 

  Број 07- 1240/1         КОМИСИЈА ЗА СТАТУТ И ПРОПИСИ 

17.06. 2014 година                                                                         

    П р и л е п                                                         
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